

| WTERNATION | MAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|---------------|----------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club umber | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 | |
| ubs les | s than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4625 Am | nalapuram Konaseema | 04/13/2015 | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 5 | | 2 | | Т | N/R | |
| 4742 Bh | eemili Centennial | 05/06/2015 | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 1 | | 2 | | Т | N/R | |
| 2555 Kal | kinada Elite | 06/20/2014 | Active | 28 | 5 | 0 | 5 | 21.74% | 25 | | 1 | | | | | 2 | |
| 723 Kal | kinada Golden Jubilee | 11/13/2013 | Active | 35 | 0 | 3 | -3 | -7.89% | 30 | 2 | 0 | | | | S,T | N/R | |
| CE | P Completed (7/17/2014) CE | EP Pro | 1 | | | | | | | | | | | | | | |
| 3736 Kal | kinada Manam | 12/03/2014 | Active | 16 | 0 | 5 | -5 | -23.81% | 6 0 | 1 | 0 | | | | S | N/R | |
| 4049 Kal | kinada Sadbhavana | 01/23/2015 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 8 | | 2 | | Р | N/R | |
| 2911 Kal | kinada Sakhi | 08/11/2014 | Active | 17 | 0 | 9 | -9 | -34.62% | 20 | 1 | 0 | | 2 | | T,M | N/R | |
| 1613 Kal | kinada Stars | 04/13/2015 | Active | 26 | 0 | 14 | -14 | -35.00% | 6 0 | 0 | 0 | | 2 | | T,M | 0 | |
| 3348 Mu | ıramalla | 10/13/2014 | Active | 35 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 4 | | 2 | | Т | N/R | |
| 3215 Pei | ndurthi | 09/29/2014 | Active | 48 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ₆ 26 | | 3 | | | | S,T,M | 6 | |
| 3962 Raj | jahmundry Pushkar | 01/13/2015 | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 7 | | 2 | | S,T | N/R | |
|)722 Se | ethanagaram | 11/13/2013 | Active | 19 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | | | 12 | 1 | None | | -, | 13 | |
| CE | P Completed (7/27/2014) CE | EP Pro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 292 Vis | sakhapatnam Greens | 01/30/2014 | Active(1) | 11 | 0 | 2 | -2 | -15.38% | i 13 | 2 | 1 | | | | Т | 1 | |
| CE | P Completed (2/22/2015) CE | EP Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 1557 VIS | SAKHAPATNAM MVP | 03/12/2014 | Active | 21 | 6 | 0 | 6 | 40.00% | 18 | | 1 | | | | M | 1 | |
| CE | P Completed (6/4/2014) CER | P Pro | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 1557 VIS | SAKHAPATNAM MVP | 03/12/2014 | Active | 21 | 6 | 0 | 6 | 40.00% | 18 | | 1 | | | | M | 1 | |
| CE | P Completed (2/22/2015) CE | EP Lite | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 3320 Vis | sakhapatnam North East | 10/09/2014 | Active | 22 | 1 | 20 | -19 | -46.34% | 6 0 | 1 | 1 | | 2 | | M | 1 | |
| ıbs mo | re than two years old | l | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8825 AA | LAMUR | 06/28/2005 | Active | 53 | 18 | 16 | 2 | 3.92% | 41 | 0 | 1 | | | N | P,M | 22 | |
| CE | P Completed (9/29/2013) CE | EP Pro | [| [| | | | | | | | | | | | | |
| 6516 AM | MALAPURAM | 01/25/1969 | Active | 77 | 3 | 5 | -2 | -2.53% | 72 | 12 | 0 | | | N | T | 0 | |
| CE | P Completed (4/14/2015) CE | | | Į. | | | | | | | | | | | | | |
| 6516 AM | MALAPURAM | 01/25/1969 | Active | 77 | 3 | 5 | -2 | -2.53% | 72 | 12 | 0 | | | N | T | 0 | |



| MTERI | VATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|---------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 | |
| | CEP Completed (8/2/2015) CEP P | ro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62727 | AMALAPURAM VASISTA | 01/18/2000 | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>5</u> 21 | | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |
| | CEP Completed (8/2/2015) CEP P | ro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 62727 | AMALAPURAM VASISTA | 01/18/2000 | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>5</u> 21 | | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |
| | CEP Completed (3/10/2015) CEP I | _ite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 26517 | ANAKAPALLE | 11/30/1966 | Active | 104 | 9 | 16 | -7 | -6.31% | b 92 | 4 | 2 | | | N | T,M | 1 | |
| | CEP Completed (8/3/2014) CEP P | ro | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 26517 | ANAKAPALLE | 11/30/1966 | Active | 104 | 9 | 16 | -7 | -6.31% | b 92 | 4 | 2 | | | N | T,M | 1 | |
| | CEP Completed (2/15/2015) CEP I | _ite | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 62741 | ANNAVARAM SATYADEVA | 01/25/2000 | Active | 22 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | ₆ 20 | 1 | 0 | | | N | S,T | 5 | |
| | CEP Completed (2/8/2015) CEP Li | te | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 62741 | ANNAVARAM SATYADEVA | 01/25/2000 | Active | 22 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | ₆ 20 | 1 | 0 | | | N | S,T | 5 | |
| | CEP Completed (9/23/2013) CEP I | Pro | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 67208 | ARTHAMURU | 01/30/2003 | Active | 28 | 13 | 3 | 10 | 55.56% | i 18 | 5 | 0 | | 13 | N | P,T,M | 1 | |
| | CEP Completed (9/22/2013) CEP I | Pro | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 61418 | BHEEMILI GREATER | 01/07/1999 | Active | 44 | 21 | 0 | 21 | 91.30% | 33 | | 0 | | 2 | N | P,T,M | 1 | |
| | CEP Completed (4/5/2015) CEP Li | te | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 61418 | BHEEMILI GREATER | 01/07/1999 | Active | 44 | 21 | 0 | 21 | 91.30% | 33 | | 0 | | 2 | N | P,T,M | 1 | |
| | CEP Completed (8/7/2014) CEP P | ro | | Ì | | | | | | | | | | | , , | | |
| 115465 | BHYRIPURAM | 10/31/2011 | Active(1) | 13 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 13 | | 4 | 1 | None | N | | N/R | |
| | CEP Completed (9/23/2013) CEP I | Pro | | l | | | | | | | | | | | | | |
| 102316 | CHEEPURUPALLI | 06/06/2008 | Active | 39 | 5 | 0 | 5 | 14.71% | 30 | | 0 | | | N | Т | 0 | |
| | CEP Completed (9/24/2013) CEP I | Pro | | i | | | | | | | | | | | | | |
| 118808 | CHEEPURUPALLI VANITHA | 02/19/2013 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | i 15 | | 2 | | | | S,T,M | N/R | |
| | CEP Completed (9/24/2013) CEP I | Pro | | | | | | | | | | | | | -, , | | |
| 63078 | DOWLAISWARAM | 04/13/2000 | Active | 64 | 4 | 9 | -5 | -7.25% | 57 | 6 | 0 | | | N | | 14 | |
| | CEP Completed (9/29/2013) CEP I | Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63078 | DOWLAISWARAM | 04/13/2000 | Active | 64 | 4 | 9 | -5 | -7.25% | 57 | 6 | 0 | | | N | | 14 | |
| | CEP Completed (2/28/2015) CEP I | _ite | | | | - | - | | | - | | | | | | | |
| 112163 | DRAKSHARAMA BHIMESWARA | 09/02/2011 | Active | 16 | 0 | 4 | -4 | -20.00% | 20 | 3 | 0 | | | | | 9 | |



| WIERI | MITOWAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|---|-------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | officers that do not have | | |
| | CEP Completed (3/10/2015) CEP L | ite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 112163 | DRAKSHARAMA BHIMESWARA CEP Completed (9/23/2013) CEP F | 09/02/2011 Pro | Active | 16 | 0 | 4 | -4 | -20.00% | 20 | 3 | 0 | | | | | 9 | |
| 107861 | DWARAPUDI | 03/19/2010 | Active | 8 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | i 13 | | 1 | | | N | S,T,M | 22 | |
| | CEP Completed (9/21/2013) CEP F | Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26529 | GAJAPATNIGARAM | 07/11/1973 | Active | 21 | 2 | 1 | 1 | 5.00% | ъ́ 19 | 6 | 2 | | 2 | N | P,M | 0 | |
| | CEP Completed (9/22/2013) CEP F | Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 84906 | GOLLALA MAMIDADA SREE SURYA CEP Completed (9/21/2013) CEP F | 02/24/2005 Pro | Active | 39 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 39 | | 0 | | | N | T | 1 | |
| 84906 | GOLLALA MAMIDADA SREE SURYA CEP Completed (2/2/2015) CEP Life | 02/24/2005 se | Active | 39 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 39 | | 0 | | | N | Т | 1 | |
| 30086 | JAGGAMPETA | 12/30/1974 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | s 29 | | 4 | | | N | S,T | 21 | |
| | CEP Completed (9/25/2013) CEP F | Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 30086 | JAGGAMPETA | 12/30/1974 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>5</u> 29 | | 4 | | | N | S,T | 21 | |
| | CEP Completed (3/22/2015) CEP L | ite | l | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 26537 | KAKINADA | 05/23/1964 | Active | 109 | 0 | 6 | -6 | -5.22% | 5 108 | 17 | 0 | | | N | | 8 | |
| | CEP Completed (7/16/2014) CEP F | Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78592 | KAKINADA CITY | 03/24/2004 | Active | 27 | 0 | 8 | -8 | -22.86% | 45 | 3 | 2 | | 2 | N | Т | 0 | |
| | CEP Completed (7/17/2014) CEP F | Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118879 | KAKINADA GEMS | 03/01/2013 | Active | 62 | 5 | 9 | -4 | -6.06% | 5 122 | 2 | 0 | | | | Т | 0 | |
| | CEP Completed (7/18/2014) CEP F | Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 109158 | KAKINADA MYTHRI | 09/01/2010 | Active | 20 | 0 | 5 | -5 | -20.00% | 2 0 | 4 | 0 | | | N | | 0 | |
| | CEP Completed (7/16/2014) CEP F | Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 106865 | KAKINADA PROFESSIONAL | 11/05/2009 | Active | 30 | 0 | 2 | -2 | -6.25% | 30 | 2 | 1 | | | N | М | 0 | |
| | CEP Completed (7/18/2014) CEP F | Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67598 | KAKINADA PUSHKAR | 03/25/2003 | Active(1) | 21 | 0 | 2 | -2 | -8.70% | 15 | 11 | 0 | | | N | М | 0 | |
| | CEP Completed (7/17/2014) CEP F | Pro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 108399 | KAKINADA SPANDANA | 05/20/2010 | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 26 | | 3 | | | N | P,S,T,M | 24+ | |
| | CEP Completed (7/16/2014) CEP F | Pro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |



| WIER | WITIONAL | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|--|----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 83064 | KAKINADA TOWN | 06/28/2004 | Active(3) | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 10 | | 4 | | 7 | N | S,T | N/R | |
| | CEP Completed (7/18/2014) C | EP Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 78088 | KAKINADA VISION CEP Completed (7/17/2014) C | 01/14/2004 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 23 | | 3 | | | R | P,T | 3 | |
| 110040 | | | A ativa | | | | | 7.000 | 4- | | | | • | | - | | |
| 110842 | KOMARIPALEM TOSSIPUDI CEP Completed (7/8/2014) CE | 04/25/2011 | Active | 14 | 1 | 0 | 1 | 7.69% | 15 | | 2 | | 3 | N | Т | N/R | |
| 110502 | KOTHAPETA | 03/03/2011 | Active(1) | 19 | 0 | 9 | -9 | -32.14% | 25 | 2 | 0 | | 6 | | P,T,M | N/R | |
| | CEP Completed (7/6/2014) CE | P Pro | | ĺ | | | | | | | İ | | | | | | |
| 110502 | KOTHAPETA | 03/03/2011 | Active(1) | 19 | 0 | 9 | -9 | -32.14% | 25 | 2 | 0 | | 6 | | P,T,M | N/R | |
| | CEP Completed (4/10/2015) C | EP Lite | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 26545 | MANDAPETA | 01/15/1973 | Active | 79 | 0 | 19 | -19 | -19.39% | 83 | 2 | 0 | | | N | P,T | 0 | |
| | CEP Completed (2/2/2015) CE | P Lite | | İ | | | | | | | İ | | | | | | |
| 26545 | MANDAPETA | 01/15/1973 | Active | 79 | 0 | 19 | -19 | -19.39% | 83 | 2 | 0 | | | N | P,T | 0 | |
| | CEP Completed (7/8/2014) CE | P Pro | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 115839 | MELIAPUTTI CHAPRA | 01/10/2012 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 15 | | 20 | 1 | None | | | N/R | |
| 62851 | NARASANNAPETA MILLENNIUM CEP Completed (9/26/2013) C | 03/03/2000 EP Pro | Active | 50 | 7 | 7 | 0 | 0.00% | 60 | 4 | 0 | | | N | | 2 | |
| 26549 | NARASIPATNAM | 07/07/1971 | Active | 40 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 37 | | 0 | | | N | T,M | 13 | |
| | CEP Completed (2/15/2015) C | EP Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 26549 | NARASIPATNAM | 07/07/1971 | Active | 40 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 37 | | 0 | | | N | T,M | 13 | |
| | CEP Completed (8/20/2014) C | EP Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 63918 | NARSIPATNAM NAVYA | 01/16/2001 | Active | 33 | 1 | 3 | -2 | -5.71% | 35 | 10 | 0 | | | N | P,T,M | 11 | |
| | CEP Completed (8/24/2014) C | EP Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 63918 | NARSIPATNAM NAVYA | 01/16/2001 | Active | 33 | 1 | 3 | -2 | -5.71% | 35 | 10 | 0 | | | N | P,T,M | 11 | |
| | CEP Completed (2/15/2015) C | EP Lite | | Ĭ | | | | | | | | | | | | | |
| 38229 | PALASA CASHEWLAND | 03/18/1980 | Active | 48 | 1 | 2 | -1 | -2.04% | 50 | 1 | 2 | | | N | P,T,M | 8 | |
| | CEP Completed (9/22/2013) C | EP Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 26555 | PALASA-KASIBUGGA L C | 07/12/1972 | Active | 39 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 33 | | 3 | | | N | P,T,M | 24+ | \$47.10 |
| | CEP Completed (9/20/2013) C | EP Pro | ĺ | İ | | | | | | | | | | | | | |
| | | | • | • | | | | | | | | | | | | ' | |



| NTERI | VATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | _ | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|--|-----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club or Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 26557 | PARVATHIPURAM | 01/25/1970 | Active | 71 | 7 | 4 | 3 | 4.41% | 6 90 | 2 | 1 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (9/26/2013) C | EP Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 93625 | PEDDAPURAPPADU VELANGI CEP Completed (7/8/2014) CE | 01/12/2006 EP Pro | Active(2) | 11 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 11 | | 9 | 1 | None | N | | 12 | |
| 93625 | PEDDAPURAPPADU VELANGI CEP Completed (2/2/2015) CE | 01/12/2006 EP Lite | Active(2) | 11 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 11 | | 9 | 1 | None | N | | 12 | |
| 26559 | PITHAPURAM | 01/16/1973 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 30 | | 2 | | | N | P,S | 4 | |
| | CEP Completed (2/8/2015) CE | EP Lite | | | | | | | | | | | | | ,- | | |
| 26559 | PITHAPURAM | 01/16/1973 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 30 | | 2 | | | N | P,S | 4 | |
| | CEP Completed (9/20/2013) C | EP Pro | | | | | | | | | | | | | , | | |
| 42726 | PONDURU | 05/03/1983 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 15 | | 0 | | | R | Р | 0 | |
| | CEP Completed (9/25/2013) C | EP Pro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 61422 | PRATHIPADU | 01/07/1999 | Active | 37 | 0 | 2 | -2 | -5.13% | 6 39 | 10 | 2 | | | N | Т | 5 | |
| | CEP Completed (9/27/2013) C | EP Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61422 | PRATHIPADU | 01/07/1999 | Active | 37 | 0 | 2 | -2 | -5.13% | 6 39 | 10 | 2 | | | N | Т | 5 | |
| | CEP Completed (2/8/2015) CE | EP Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26562 | RAJAHMUNDRY | 11/12/1963 | Active | 83 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 91 | | 2 | | 2 | N | | 2 | |
| | CEP Completed (3/15/2015) C | EP Lite | | Ï | | | | | | | | | | | | | |
| 26562 | RAJAHMUNDRY | 11/12/1963 | Active | 83 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 91 | | 2 | | 2 | N | | 2 | |
| | CEP Completed (7/27/2014) C | EP Pro | | Ĭ | | | | | | | | | | | | | |
| 59009 | RAJAHMUNDRY ADARSHA | 01/13/1997 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 23 | | 12 | 1 | None | N | | 13 | |
| | CEP Completed (7/27/2014) C | EP Pro | | Ĭ | | | | | | | | | | | | | |
| 59009 | RAJAHMUNDRY ADARSHA | 01/13/1997 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 23 | | 12 | 1 | None | N | | 13 | |
| | CEP Completed (3/15/2015) C | EP Lite | | Ï | | | | | | | | | | | | | |
| 41092 | RAJAHMUNDRY GODAVARI | 03/08/1982 | Active | 61 | 0 | 2 | -2 | -3.17% | 63 | 3 | 2 | | | R | | 3 | |
| | CEP Completed (9/24/2013) C | EP Pro | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 41092 | RAJAHMUNDRY GODAVARI | 03/08/1982 | Active | 61 | 0 | 2 | -2 | -3.17% | 63 | 3 | 2 | | | R | | 3 | |
| | CEP Completed (2/28/2015) C | EP Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 62188 | RAJAHMUNDRY MAHILA | 06/22/1999 | Active | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 32 | | 0 | | | Ν | P,S,T | 0 | |



| NTERN | MITOHAL | | Status | | | M | lembers | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|---|-----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|--|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears in red | Number of repeat terms indicated | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| | CEP Completed (2/28/2015) CE | P Lite | | l | | | | | | | | | | | | | |
| 62188 | RAJAHMUNDRY MAHILA | 06/22/1999 | Active | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 32 | | 0 | | | N | P,S,T | 0 | |
| | CEP Completed (9/24/2013) CE | P Pro | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 78408 | RAJAHMUNDRY MYTHRI | 03/10/2004 | Active | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 16 | | 13 | 1 | None | N | | 19 | |
| | CEP Completed (3/15/2015) CE | P Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 78408 | RAJAHMUNDRY MYTHRI | 03/10/2004 | Active | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 16 | | 13 | 1 | None | N | | 19 | |
| | CEP Completed (7/27/2014) CE | P Pro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 89255 | RAJAHMUNDRY RAINBOW | 09/09/2005 | Active | 24 | 3 | 1 | 2 | 9.09% | <u>20</u> | 10 | 0 | | | N | S,T | 0 | |
| | CEP Completed (2/28/2015) CE | P Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 89255 | RAJAHMUNDRY RAINBOW | 09/09/2005 | Active | 24 | 3 | 1 | 2 | 9.09% | ₀ 20 | 10 | 0 | | | N | S,T | 0 | |
| | CEP Completed (9/29/2013) CE | P Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 60109 | RAJAHMUNDRY RURAL | 11/17/1997 | Active | 39 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 38 | | 11 | | | N | S,T,M | 12 | |
| | CEP Completed (9/28/2013) CE | P Pro | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 66378 | RAJAHMUNDRY SAMSKRUTHI CEP Completed (3/24/2015) CE | 06/28/2002 EP Lite | Active | 56 | 8 | 5 | 3 | 5.66% | 33 | 4 | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| 66378 | RAJAHMUNDRY SAMSKRUTHI CEP Completed (9/29/2013) CE | 06/28/2002 EP Pro | Active | 56 | 8 | 5 | 3 | 5.66% | 33 | 4 | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| 26565 | RAMACHANDRAPURAM | 01/30/1973 | Active | 26 | 0 | 6 | -6 | -18.75% | 32 | 3 | 2 | | | | P,S,T,M | 1 | |
| | CEP Completed (3/10/2015) CE | EP Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 26565 | RAMACHANDRAPURAM | 01/30/1973 | Active | 26 | 0 | 6 | -6 | -18.75% | 32 | 3 | 2 | | | | P,S,T,M | 1 | |
| | CEP Completed (9/29/2013) CE | P Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 107926 | RAMACHANDRAPURAM MODERN CEP Completed (3/10/2015) CE | 03/26/2010 EP Lite | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 24 | | 20 | | | N | S,T | 20 | |
| 107926 | RAMACHANDRAPURAM MODERN CEP Completed (9/28/2013) CE | 03/26/2010 EP Pro | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>24</u> | | 20 | | | N | S,T | 20 | |
| 116218 | RAMACHANDRAPURAM VIVEKANANDA CEP Completed (9/27/2013) CE | 03/15/2012 EP Pro | Active | 14 | 1 | 0 | 1 | 7.69% | ú 13 | | 0 | | 2 | | Т | 0 | |
| 116218 | RAMACHANDRAPURAM VIVEKANANDA | 03/15/2012 | Active | 14 | 1 | 0 | 1 | 7.69% | ú 13 | | 0 | | 2 | | Т | 0 | |



| WIERN | ALIONAL | | Status | | | N | lembers | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|----------------|---|----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Number | Club - Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| | CEP Completed (3/10/2015) CE | P Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| | SABBAVARAM CEP Completed (9/26/2013) CE | 10/18/2012 P Pro | Active(1) | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 20 | | 10 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| 26566 | | 06/17/1970 | Active | 52 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 50 | | 3 | | | N | P,S,T,M | 6 | |
| 26566 | CEP Completed (9/25/2013) CE SALUR CEP Completed (8/26/2014) CE | 06/17/1970 | Active | 52 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 50 | | 3 | | | N | P,S,T,M | 6 | |
| 62873 | SAMALKOT-SRIBHIMESWAR A CEP Completed (2/2/2015) CEP | 03/03/2000 | Active | 85 | 21 | 0 | 21 | 32.81% | 60 | | 0 | | | N | Т | 8 | |
| 62873 | SAMALKOT-SRIBHIMESWAR A | 03/03/2000 | Active | 85 | 21 | 0 | 21 | 32.81% | 60 | | 0 | | | N | Т | 8 | |
| 30805 | CEP Completed (9/27/2013) CE SHREERAMNAGAR CEP Completed (3/15/2015) CE | 05/12/1975 | Active | 34 | 0 | 1 | -1 | -2.86% | 6 36 | 5 | 2 | | | N | | 0 | |
| | SHREERAMNAGAR CEP Completed (9/28/2013) CE | 05/12/1975 P Pro | Active | 34 | 0 | 1 | -1 | -2.86% | 6 36 | 5 | 2 | | | N | | 0 | |
| | SRIKAKULAM CEP Completed (9/25/2013) CE | 04/28/1968 P Pro | Active(2) | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 16 | | 10 | 1 | None | N | | N/R | |
| | TALLAREVU CEP Completed (7/6/2014) CEP | 05/17/2000 P Pro | Active | 52 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 42 | | 0 | | | N | P,T | 0 | |
| | TALLAREVU CEP Completed (3/10/2015) CE | 05/17/2000 P Lite | Active | 52 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 42 | | 0 | | | N | P,T | 0 | |
| | THURANGI CEP Completed (3/10/2015) CE | 04/30/2012 P Lite | Active | 19 | 0 | 2 | -2 | -9.52% | ú 15 | 3 | 2 | | 2 | | P,T,M | 1 | |
| | THURANGI CEP Completed (7/6/2014) CEP | 04/30/2012 P Pro | Active | 19 | 0 | 2 | -2 | -9.52% | ú 15 | 3 | 2 | | 2 | | P,T,M | 1 | |
| 95903 | TUNI | 02/23/2006 | Active | 39 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 35 | | 3 | | | N | T,M | 5 | |
| 95903 | CEP Completed (8/21/2014) CE TUNI CEP Completed (2/15/2015) CE | 02/23/2006 | Active | 39 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 35 | | 3 | | | N | T,M | 5 | |



| AVTER | ATIONAL | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|---|--------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | i | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 84889 | UPPADA KOTHAPALLI CEP Completed (9/22/2013) CEP I | 02/22/2005 Pro | Active | 24 | 0 | 1 | -1 | -4.00% | 6 23 | 4 | 2 | | | N | P,S,M | 9 | |
| 26579 | VISAKHAPATNAM | 11/06/1958 | Active | 144 | 4 | 13 | -9 | -5.88% | 6 143 | 5 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (7/13/2014) CEP I | | ricuve | 144 | 7 | 13 | -9 | -3.00 / | 0 143 | 3 | | | | IN | 1,101 | · · | |
| 26579 | VISAKHAPATNAM | 11/06/1958 | Active | 144 | 4 | 13 | -9 | -5.88% | 6 143 | 5 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (3/29/2015) CEP I | Lite | | | • | .0 | Ū | 0.007 | | · · | | | | | ., | Ĭ | |
| 106618 | VISAKHAPATNAM AGANAMPUDI CEP Completed (8/10/2014) CEP I | 09/16/2009 Pro | Active | 30 | 1 | 0 | 1 | 3.45% | 6 30 | | 1 | | | N | T,M | 1 | |
| 106618 | VISAKHAPATNAM AGANAMPUDI CEP Completed (2/22/2015) CEP I | 09/16/2009 Lite | Active | 30 | 1 | 0 | 1 | 3.45% | 6 30 | | 1 | | | N | T,M | 1 | |
| 64242 | VISAKHAPATNAM DWARAKANAGAR CEP Completed (6/4/2014) CEP P | 04/30/2001 ro | Active | 76 | 10 | 6 | 4 | 5.56% | 6 66 | 1 | 0 | | | N | | 0 | |
| 64242 | VISAKHAPATNAM DWARAKANAGAR CEP Completed (2/22/2015) CEP I | 04/30/2001 Lite | Active | 76 | 10 | 6 | 4 | 5.56% | 66 | 1 | 0 | | | N | | 0 | |
| 44398 | VISAKHAPATNAM GAJUWAKA CEP Completed (8/7/2014) CEP P | 11/15/1984 ro | Active | 65 | 0 | 8 | -8 | -10.96% | 6 76 | 4 | 2 | | | R | P,S,T | 4 | |
| 44398 | VISAKHAPATNAM GAJUWAKA CEP Completed (4/5/2015) CEP Li | 11/15/1984 te | Active | 65 | 0 | 8 | -8 | -10.96% | 6 76 | 4 | 2 | | | R | P,S,T | 4 | |
| 61099 | VISAKHAPATNAM GREATER | 08/24/1998 | Active | 21 | 0 | 15 | -15 | -41.67% | 6 23 | 0 | 2 | | 2 | N | S,T | 14 | |
| | CEP Completed (8/7/2014) CEP P | ro | | Ï | | | | | | | | | | | | | |
| 61099 | VISAKHAPATNAM GREATER | 08/24/1998 | Active | 21 | 0 | 15 | -15 | -41.67% | 6 23 | 0 | 2 | | 2 | N | S,T | 14 | |
| | CEP Completed (4/5/2015) CEP Li | te | İ | | | | | | | | | | | | | | |
| 102315 | VISAKHAPATNAM KURMANNAPALEM CEP Completed (8/8/2014) CEP P | 06/06/2008 ro | Active | 68 | 7 | 17 | -10 | -12.82% | 6 78 | 3 | 0 | | | N | T,M | 5 | |
| 102315 | VISAKHAPATNAM KURMANNAPALEM CEP Completed (2/22/2015) CEP I | 06/06/2008 Lite | Active | 68 | 7 | 17 | -10 | -12.82% | 6 78 | 3 | 0 | | | N | T,M | 5 | |
| 109730 | VISAKHAPATNAM LANKELAPALEM CEP Completed (8/24/2014) CEP I | 11/19/2010 Pro | Active(1) | 19 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 19 | | 4 | | | N | P,S,T,M | 24+ | |



| MIER | MITOWAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|--|-------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears in red | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | months | |
| 60315 | VISAKHAPATNAM MADHAVADHARA CEP Completed (4/5/2015) CEP Lit | 01/20/1998 e | Active | 7 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 7 | | 20 | 1 | None | N | | 24+ | |
| 60315 | VISAKHAPATNAM MADHAVADHARA CEP Completed (8/7/2014) CEP Pr | 01/20/1998 | Active | 7 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 7 | | 20 | 1 | None | N | | 24+ | |
| 44911 | VISAKHAPATNAM METRO CEP Completed (7/13/2014) CEP P | 04/04/1985 Pro | Active | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 11 | | 1 | | 2 | N | S,T | 1 | |
| 44911 | VISAKHAPATNAM METRO CEP Completed (3/29/2015) CEP L | 04/04/1985 ite | Active | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 11 | | 1 | | 2 | N | S,T | 1 | |
| 29712 | VISAKHAPATNAM NORTH CEP Completed (4/9/2015) CEP Lit | 07/15/1974 e | Active | 59 | 5 | 0 | 5 | 9.26% | 60 | | 1 | | | R | | 0 | |
| 29712 | VISAKHAPATNAM NORTH CEP Completed (7/13/2014) CEP F | 07/15/1974 Pro | Active | 59 | 5 | 0 | 5 | 9.26% | 60 | | 1 | | | R | | 0 | |
| 115395 | VISAKHAPATNAM NORTH EXTENTION CEP Completed (7/13/2014) CEP F | 10/26/2011 Pro | Active(1) | 15 | 0 | 2 | -2 | -11.76% | 17 | 3 | 1 | | | N | S,T | 1 | |
| 115395 | VISAKHAPATNAM NORTH EXTENTION CEP Completed (4/9/2015) CEP Lit | 10/26/2011 e | Active(1) | 15 | 0 | 2 | -2 | -11.76% | 17 | 3 | 1 | | | N | S,T | 1 | |
| 58061 | VISAKHAPATNAM SAMARASYA CEP Completed (8/7/2014) CEP Pro | 03/27/1996 | Active | 26 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | 26 | 1 | 1 | | | N | S,M | 7 | |
| 58061 | VISAKHAPATNAM SAMARASYA CEP Completed (3/29/2015) CEP L | 03/27/1996 ite | Active | 26 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | 26 | 1 | 1 | | | N | S,M | 7 | |
| 42351 | VISAKHAPATNAM SEETHAMMADARA CEP Completed (4/9/2015) CEP Lit | 02/14/1983 e | Active | 5 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 | | 12 | 1 | None | N | | N/R | |
| 42351 | VISAKHAPATNAM SEETHAMMADARA CEP Completed (9/22/2013) CEP P | 02/14/1983 Pro | Active | 5 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 | | 12 | 1 | None | N | | N/R | |
| 61155 | VISAKHAPATNAM SIDDHARDHA | 09/24/1998 | Active(1) | 12 | 0 | 2 | -2 | -14.29% | 10 | 0 | 1 | | 6 | N | M | 3 | |
| 61155 | VISAKHAPATNAM SIDDHARDHA CEP Completed (7/13/2014) CEP P | 09/24/1998 Pro | Active(1) | 12 | 0 | 2 | -2 | -14.29% | 10 | 0 | 1 | | 6 | N | M | 3 | |



| TERI | MITIONAL | | Status | | | IV | lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|---------------|--|-----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 109028 | VISAKHAPATNAM SIVAJI NAGAR CEP Completed (2/22/2015) C | 08/05/2010 EP Lite | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 31 | | 5 | | 2 | N | М | 5 | |
| 109028 | VISAKHAPATNAM SIVAJI NAGAR CEP Completed (9/25/2013) C | 08/05/2010 EP Pro | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 31 | | 5 | | 2 | N | М | 5 | |
| 26580 | VISAKHAPATNAM SOUTH CEP Completed (7/13/2014) C | 06/05/1973 EP Pro | Active | 26 | 3 | 2 | 1 | 4.00% | 31 | 2 | 0 | | | R | S,T | 0 | |
| 26580 | VISAKHAPATNAM SOUTH CEP Completed (4/9/2015) CE | 06/05/1973 | Active | 26 | 3 | 2 | 1 | 4.00% | 31 | 2 | 0 | | | R | S,T | 0 | |
| 44683 | VISAKHAPATNAM STEEL CITY CEP Completed (7/27/2014) C | 02/07/1985 EP Pro | Active | 53 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | 45 | 1 | 2 | | | | M | 0 | |
| 44683 | VISAKHAPATNAM STEEL CITY CEP Completed (2/22/2015) C | 02/07/1985 EP Lite | Active | 53 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | 45 | 1 | 2 | | | | M | 0 | |
| 110820 | VISAKHAPATNAM SUNFLOWER CEP Completed (4/5/2015) CE | 04/25/2011 P Lite | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 25 | | 12 | 1 | None | Ν | | 12 | |
| 110820 | VISAKHAPATNAM SUNFLOWER CEP Completed (8/7/2014) CE | 04/25/2011 P Pro | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 25 | | 12 | 1 | None | N | | 12 | |
| 52480 | VISAKHAPATNAM THARUNI CEP Completed (4/5/2015) CE | 02/05/1992 P Lite | Active(2) | 11 | 11 | 0 | 11 | 100.00% | 4 | | 1 | | | N | S,T | 1 | |
| 52480 | VISAKHAPATNAM THARUNI CEP Completed (9/23/2013) C | 02/05/1992 EP Pro | Active(2) | 11 | 11 | 0 | 11 | 100.00% | 4 | | 1 | | | N | S,T | 1 | |
| 61643 | VISAKHAPATNAM VISAKHI CEP Completed (3/29/2015) C | 03/16/1999 EP Lite | Active | 15 | 4 | 0 | 4 | 36.36% | 11 | | 0 | | | N | Т | 0 | |
| 61643 | VISAKHAPATNAM VISAKHI CEP Completed (7/13/2014) C | 03/16/1999 EP Pro | Active | 15 | 4 | 0 | 4 | 36.36% | 11 | | 0 | | | N | Т | 0 | |
| 47897 | VISAKHAPATNAM VIZAG CEP Completed (8/7/2014) CE | 11/30/1987 P Pro | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 38 | | 3 | | | N | | 24+ | |
| 32480 | VISAKHAPATNAM WALTAIR CEP Completed (8/7/2014) CE | 06/16/1976 P Pro | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 25 | | 1 | | | N | S,T | 0 | |



| AVTERN | ATIONAL | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|---------------|---|----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|-----------------------|-------------------------------|------------------------------|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears in red | repeat | | officers that do not have | | |
| 32480 | VISAKHAPATNAM WALTAIR | 06/16/1976 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 25 | | 1 | | | N | S,T | 0 | |
| | CEP Completed (4/5/2015) CEP | Lite | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 26581 | VIZIANAGARAM | 05/29/1962 | Active(1) | 25 | 1 | 0 | 1 | 4.17% | 22 | | 1 | | | N | M | 0 | |
| | CEP Completed (9/28/2013) CE | P Pro | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 44136 | VSP GOPALAPATNAM | 06/14/1984 | Active | 6 | 0 | 2 | -2 | -25.00% | 10 | 28 | 2 | | | N | P,M | 24+ | |
| | CEP Completed (9/21/2013) CE | P Pro | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 44136 | VSP GOPALAPATNAM | 06/14/1984 | Active | 6 | 0 | 2 | -2 | -25.00% | 10 | 28 | 2 | | | N | P,M | 24+ | |
| | CEP Completed (3/29/2015) CE | P Lite | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 62007 | YANAM | 05/20/1999 | Active(1) | 43 | 4 | 1 | 3 | 7.50% | 40 | 12 | 1 | | | | S,T,M | 0 | |
| | CEP Completed (8/2/2015) CEP | Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62007 | YANAM | 05/20/1999 | Active(1) | 43 | 4 | 1 | 3 | 7.50% | 40 | 12 | 1 | | | | S,T,M | 0 | |
| | CEP Completed (3/10/2015) CE | P Lite | | [| | | | | | | | | | | | | |
| | YELESWARAM BANANA LAND CEP Completed (9/24/2013) CE | 03/07/2000 P Pro | Active | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 42 | | 3 | | | N | P,T,M | N/R | |
| | YELESWARAM BANANA LAND CEP Completed (3/29/2015) CE | 03/07/2000 P Lite | Active | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 42 | | 3 | | | N | P,T,M | N/R | |

Clubs Cancelled Previous Fiscal Year - Clubs Cancelled within last 12 months may be reinstated

| Club Numbe | | Club lame | | | harter Date | | Current Status* | | Cancellation Date | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------|----------------------|---------------------------|-------------------------------------|--|---|-------------------------------|---|---|--|---|------------------------------------|-------------------------------------|---|---|
| 106968 | KAKINA | DA SPURTI | Н | 12/ | 08/2009 | 9 (| Cancelled(| (6*) | 07/29/2014 | | | | | | | | | | | |
| 119790 | Kakinada | a Vaibhav | | 06/ | 24/2013 | 3 (| Cancelled(| (8*) | 06/30/2015 | | | | | | | | | | | |
| Current Total Clubs Count | New Clubs | YTD Cancelled Clubs Count | YTD Net Club Gain | Current Total Members Count | | YTD Drop | YTD Net Growth | YTD Net Growth % | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 Months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Clubs in Status Quo | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Number of Cancelled Clubs | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons |
| 100 | 0 | 0 | 0 | 3,400 | 324 | 429 | -105 | -1.87% | 5,259 | 35 | 26% | 26% | 10% | 46% | 0 | 0% | 0 | 0 | 0 | 0% |



| ERNATION | | | Status | | | N | /lembe | rship | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|----------------|--------------|-----------------|---|--|-------------------------|---|--------|---|----------|--|---|-----------------------|-------------------------------|------------------------------|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | | | YTD Net Growth% | Count 12 | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | 3 | | | If net loss is greate than 20% appears in red | | If no repor in 3 months appears ir red | more than | repeat | | officers that do not have | | |

^{* -} P - Priority Club. Cancellation Reasons: 1-Objectives/conduct, 2-Non-active club, 5-Non-existing club, 6-Disbanding, 7-Merger, 8-Financial Suspension, 9-District/Multiple District Dues.

^{** -} Abbreviation: P-President, S-Secretary, T-Treasurer, M-Member Chairperson.

^{*** -} Abbreviation: N/R - Never reported using the Lions Clubs website, N/A - Not applicable, No password registered for the Lions Clubs website.

^{**** -} Abbreviation: N - New, IP - Immediate Past, R - Repeat.



| Club Number | Club Name | Charter | | Current | YTD | | | | | | T T | | | | | | |
|----------------|------------------------------------|------------|---|--|------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| | | Date | | Member Count | Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | If no report in 12 months appears in red | |
| lubs less | than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | ımatkal Seva Sadan | 02/12/2014 | Active(1) | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 20 | | 0 | | | | P,T,M | 3 | |
| | Completed (1/15/2015) CEP | | | ļ | | | | | | | | | | | | | |
| - | erabad Gandhinagar Arya | 03/13/2015 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | Р | N/R | |
| • | erabad Green Hills | 10/14/2014 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,T,M | 0 | |
| 24915 Hyde | erabad Sudhanjali | 05/20/2015 | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | | N/R | |
| 23475 Hyde | erabad Supreme | 10/28/2014 | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | T,M | 0 | |
| 23009 Hyde | erabad Utopia | 08/26/2014 | Active | 12 | 0 | 12 | -12 | -50.00% | 6 22 | 1 | 0 | | | | S,T,M | 5 | |
| 23490 Parig | gi Zone | 10/29/2014 | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | T | 3 | |
| 4401 Utko | or Mandal | 03/12/2015 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | М | 3 | |
| lubs more | e than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17930 ACH | AMPET | 12/09/1987 | Active(1) | 31 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 31 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| CEP | Completed (12/28/2014) CEI | P Pro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 17930 ACH | AMPET | 12/09/1987 | Active(1) | 31 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 31 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| CEP | Completed (3/20/2014) CEP | Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 16783 AMA | NGAL | 12/01/1986 | Active | 144 | 0 | 10 | -10 | -6.49% | 6 147 | 7 | 0 | | | N | Т | 0 | |
| CEP | Completed (6/30/2014) CEP | Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 16783 AMA | NGAL | 12/01/1986 | Active | 144 | 0 | 10 | -10 | -6.49% | 6 147 | 7 | 0 | | | N | T | 0 | |
| CEP | Completed (12/28/2014) CEI | P Pro | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 26519 BAN | JARA HILLS | 10/18/1973 | Active | 41 | 1 | 0 | 1 | 2.50% | 6 34 | | 0 | | | N | М | 0 | |
| CEP | Completed (10/3/2013) CEP | Lite | | l | | | | | | | | | | | | | |
| | JARA HILLS | 10/18/1973 | Active | 41 | 1 | 0 | 1 | 2.50% | 6 34 | | 0 | | | N | М | 0 | |
| | Completed (12/27/2014) CEI | | | Į. | | | | | | | | | | | | | |
| 7073 GAD | WAL DIAMOND | 01/08/2003 | Active(1) | 19 | 0 | 9 | -9 | -32.14% | 6 16 | 1 | 0 | | 2 | | | 3 | |
| 26531 GULI | | 09/18/1963 | Active | 50 | 1 | 2 | -1 | -1.96% | 6 48 | 36 | 0 | | | N | T,M | 3 | |
| | Completed (1/15/2015) CEP | | | ļ | | | | | | | | | | | | | |
| 26531 GULI | BARGA Completed (2/28/2014) CEP | 09/18/1963 | Active | 50 | 1 | 2 | -1 | -1.96% | 6 48 | 36 | 0 | | | N | T,M | 3 | |



| WIER | WATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | _ | LCIF | | | | |
|---------------|--|----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 56384 | GULBARGA NRUPATUNGA | 12/28/1994 | Active | 40 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 49 | | 0 | | | | T,M | 3 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CEI | P Pro | | Ï | | | | | | | | | | | | | |
| 26532 | HYDERABAD | 04/05/1958 | Active | 112 | 3 | 10 | -7 | -5.88% | 6 111 | 7 | 0 | | | N | | 0 | |
| | CEP Completed (4/15/2014) CEI | P Lite | | Ĭ | | | | | | | | | | | | | |
| 26532 | HYDERABAD | 04/05/1958 | Active | 112 | 3 | 10 | -7 | -5.88% | 6 111 | 7 | 0 | | | N | | 0 | |
| | CEP Completed (12/27/2014) CE | EP Pro | | Ĭ | | | | | | | | | | | | | |
| 105122 | HYDERABAD SAMSKRUTHI | 04/01/2009 | Active | 23 | 2 | 1 | 1 | 4.55% | 6 20 | 1 | 0 | | | N | М | 3 | |
| 103516 | HYDERABAD VIDYANAGAR | 09/02/2008 | Active | 19 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 13 | | 0 | | | N | М | 0 | |
| 111316 | HYDERABAD AADARSH | 06/06/2011 | Active | 14 | 2 | 10 | -8 | -36.36% | 6 22 | 3 | 0 | | | | P,S,T,M | 1 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CE | EP Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111316 | HYDERABAD AADARSH | 06/06/2011 | Active | 14 | 2 | 10 | -8 | -36.36% | 6 22 | 3 | 0 | | | | P,S,T,M | 1 | |
| | CEP Completed (2/28/2014) CEI | P Lite | | l | | | | | | | | | | | | | |
| 112144 | HYDERABAD ABHAYA BANJARA CEP Completed (2/28/2014) CEI | 08/30/2011 P Lite | Active(1) | 24 | 3 | 4 | -1 | -4.00% | 6 21 | 2 | 0 | | | R | | 1 | |
| 112144 | HYDERABAD ABHAYA BANJARA CEP Completed (12/28/2014) CE | 08/30/2011 | Active(1) | 24 | 3 | 4 | -1 | -4.00% | 6 21 | 2 | 0 | | | R | | 1 | |
| 117386 | HYDERABAD ABHINANDANA | 07/12/2012 | Active | 16 | 0 | 5 | -5 | -23.81% | 6 18 | 3 | 0 | | 2 | N | S,M | 0 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CE | EP Pro | | " | Ü | Ü | Ü | 20.017 | . 10 | Ü | | | - | ., | 0,111 | · · | |
| 100690 | HYDERABAD BALAJI NAGAR | 11/29/2007 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 20 | | 0 | | | N | М | 0 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CEI | P Pro | | " | | ŭ | ŭ | 0.007 | | | | | | | | | |
| 26534 | HYDERABAD BHAGYANAGAR CEP Completed (12/27/2014) CE | 08/24/1972 EP Pro | Active | 53 | 3 | 0 | 3 | 6.00% | 6 50 | | 0 | | | N | | 0 | |
| 51120 | HYDERABAD CITY CIRCLE | 12/11/1990 | Active(1) | 10 | 0 | 2 | -2 | -16.67% | 6 17 | 1 | 0 | | | | | 3 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CE | EP Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 46175 | HYDERABAD DECCAN | 05/09/1986 | Active | 59 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 64 | | 0 | | | | S,T | 0 | |
| | CEP Completed (2/28/2014) CEI | P Lite | | ľ | | | | | | | | | | | • | | |
| 46175 | HYDERABAD DECCAN | 05/09/1986 | Active | 59 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 64 | | 0 | | | | S,T | 0 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CE | EP Pro | | 1 | | | | | | | | | | | • | | |
| 67549 | HYDERABAD EVEREST | 03/20/2003 | Active(1) | 33 | 0 | 5 | -5 | -13.16% | 6 38 | 5 | 0 | | | | P,T | 6 | |



| WIERNATIC | ONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|----------------|------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| CI | EP Completed (3/30/2014) CEI | P Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| | YDERABAD EVEREST | 03/20/2003 | Active(1) | 33 | 0 | 5 | -5 | -13.16% | 6 38 | 5 | 0 | | | | P,T | 6 | |
| CI | EP Completed (12/29/2014) CE | | | ļ | | | | | | | | | | | | | |
| 119994 H | yderabad Gangotri | 07/16/2013 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 0 | | | | P,T | 0 | |
| CI | EP Completed (12/29/2014) CE | EP Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 119994 H | yderabad Gangotri | 07/16/2013 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 0 | | | | P,T | 0 | |
| CI | EP Completed (4/15/2014) CE | P Lite | | Ĭ | | | | | | | | | | | | | |
| 111439 H | YDERABAD GEMS | 06/21/2011 | Active | 28 | 2 | 0 | 2 | 7.69% | 6 21 | | 0 | | | N | | 0 | |
| CI | EP Completed (3/26/2014) CEI | P Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 111439 H | YDERABAD GEMS | 06/21/2011 | Active | 28 | 2 | 0 | 2 | 7.69% | 6 21 | | 0 | | | N | | 0 | |
| CI | EP Completed (12/28/2014) CE | EP Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 108583 H | YDERABAD HEALTH CITY | 06/10/2010 | Active(1) | 19 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 18 | | 0 | | | | P,M | 3 | |
| CI | EP Completed (12/28/2014) CE | EP Pro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 108583 H | YDERABAD HEALTH CITY | 06/10/2010 | Active(1) | 19 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 18 | | 0 | | | | P,M | 3 | |
| CI | EP Completed (2/28/2014) CE | P Lite | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 60809 H | YDERABAD HI-TECH CITY | 05/26/1998 | Active(2) | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 16 | | 0 | | 2 | | Т | 2 | |
| CI | EP Completed (1/15/2015) CEI | P Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 118149 H | YDERABAD KARMANGHAT | 10/25/2012 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 15 | | 0 | | | | P,M | 0 | |
| CI | EP Completed (1/15/2015) CEI | P Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 55908 H | YDERABAD KUKATPALLY | 06/27/1994 | Active | 39 | 1 | 9 | -8 | -17.02% | 6 34 | 0 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| CI | EP Completed (12/28/2014) CE | EP Pro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 66730 H | YDERABAD MAJESTIC | 10/16/2002 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 23 | | 0 | | | N | Т | 3 | |
| CI | EP Completed (12/28/2014) CE | EP Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 66730 H | YDERABAD MAJESTIC | 10/16/2002 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 23 | | 0 | | | N | Т | 3 | |
| CI | EP Completed (2/28/2014) CEI | P Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 100257 H | YDERABAD MEGA CITY | 09/20/2007 | Active | 52 | 8 | 12 | -4 | -7.14% | 6 52 | 3 | 0 | | | | Т | 0 | |
| CI | EP Completed (12/28/2014) CE | EP Pro | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 100257 H | YDERABAD MEGA CITY | 09/20/2007 | Active | 52 | 8 | 12 | -4 | -7.14% | 6 52 | 3 | 0 | | | | Т | 0 | |
| CI | EP Completed (2/28/2014) CE | P Lite | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 78049 H | YDERABAD NEO ELITE | 01/14/2004 | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 24 | | 0 | | | | | 0 | |



| WIERI | ATIONAL | | Status | | | N | lembers | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|--|-------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears in red | repeat | | officers that do not have | | |
| | CEP Completed (3/10/2014) CEP L | ite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78049 | HYDERABAD NEO ELITE | 01/14/2004 | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 24 | | 0 | | | | | 0 | |
| | CEP Completed (12/29/2014) CEP | Pro | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 99455 | HYDERABAD NEW CENTURY | 06/28/2007 | Active | 38 | 2 | 0 | 2 | 5.56% | 40 | | 0 | | | N | Т | 0 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CEP | Pro | | i | | | | | | | | | | | | | |
| 26533 | HYDERABAD NORTH | 03/02/1965 | Active | 63 | 2 | 0 | 2 | 3.28% | 55 | | 0 | | | N | | 0 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CEP | Pro | | i | | | | | | | | | | | | | |
| 59892 | HYDERABAD PEARLS | 08/06/1997 | Active | 21 | 0 | 1 | -1 | -4.55% | 5 22 | 2 | 0 | | | N | P,T | 0 | |
| | CEP Completed (2/11/2014) CEP L | ite | | ľ | | | | | | | | | | | | | |
| 59892 | HYDERABAD PEARLS | 08/06/1997 | Active | 21 | 0 | 1 | -1 | -4.55% | 5 22 | 2 | 0 | | | N | P,T | 0 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CEP | Pro | | ŀ | | | | | | | | | | | , | | |
| 103502 | HYDERABAD PETALS | 08/27/2008 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ₆ 28 | | 0 | | | | P,T | 0 | |
| 104415 | HYDERABAD PRAGATHI | 01/15/2009 | Active | 23 | 0 | 4 | -4 | -14.81% | | 3 | 0 | | | N | , | 0 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CEP | Pro | 1 | | Ü | • | | 11.017 | | Ü | | | | ., | | ŭ | |
| 52218 | HYDERABAD PRASHANTH | 12/02/1991 | Active | 31 | 7 | 2 | 5 | 19.23% | 5 25 | 8 | 0 | | | | Р | 0 | |
| | CEP Completed (12/29/2014) CEP | | 1 | " | , | _ | J | 10.207 | 20 | Ü | | | | | • | | |
| 44593 | HYDERABAD RAMKOTE | 01/11/1985 | Active(2) | 6 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 7 | | 0 | | | N | Т | 3 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CEP | Pro | | ľ | Ü | Ü | Ü | 0.007 | | | | | | ., | • | ŭ | |
| 117385 | HYDERABAD SAIRAM NAGAR CEP Completed (1/15/2015) CEP F | 07/11/2012 Pro | Active(1) | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 19 | | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| 116819 | HYDERABAD SHALIVAHANA | 05/10/2012 | Active | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 25 | | 0 | | | N | P,T | 0 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CEP | | } | == | Ü | Ü | Ü | 0.007 | | | | | | ., | . ,. | ŭ | |
| 100694 | HYDERABAD STARS | 11/29/2007 | Active | 58 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 59 S | | 0 | | | N | Т | 0 | |
| | CEP Completed (12/29/2014) CEP | Pro | | 00 | Ü | Ü | Ü | 0.007 | | | | | | ., | • | ŭ | |
| 100391 | HYDERABAD SUN CITY | 10/16/2007 | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 28 | | 0 | | | N | S,T,M | 3 | |
| | CEP Completed (12/27/2014) CEP | | 1.55 | 23 | J | J | J | 0.007 | . 20 | | | | | 14 | O, 1 ,1VI | ĭ | |
| 111767 | HYDERABAD SURAGIRI | 08/03/2011 | Active(2) | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 26 | | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| | CEP Completed (12/29/2014) CEP | | | -3 | J | Ŭ | J | 0.007 | | | | | | ., | , , , , , , , , , | Ĭ | |
| 108193 | HYDERABAD UNIVERSAL | 05/05/2010 | Active(1) | 21 | 0 | 9 | -9 | -30.00% | 6 24 | 2 | 0 | | | N | S,T | 0 | |
| | CEP Completed (12/29/2014) CEP | | | | J | J | J | -50.00 / | , ∠∹T | _ | | | | 14 | ٥, ١ | | |
| | , , - | | Į. | I | | | | | | | I | | | | | ļ | |



| WIER | WATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | _ | LCIF | | | | |
|---------------|--|-----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 108193 | HYDERABAD UNIVERSAL | 05/05/2010 | Active(1) | 21 | 0 | 9 | -9 | -30.00% | 6 24 | 2 | 0 | | | N | S,T | 0 | |
| 47022 | CEP Completed (3/10/2014) CE JADCHERLA | 12/08/1987 | A = (5 - = /4) | | | | | | , | | _ | | _ | | | | |
| 4/932 | CEP Completed (4/15/2014) CE | | Active(1) | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 34 | | 0 | | 2 | | T,M | 6 | |
| 47022 | JADCHERLA | 12/08/1987 | A ativa (1) | | 0 | 0 | • | 0.000 | . 04 | | | | 0 | | T.14 | | |
| 47932 | CEP Completed (12/29/2014) C | | Active(1) | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 34 | | 0 | | 2 | | T,M | 6 | |
| 118010 | JILLELLAGUDA GEETANJALI | 03/12/2013 | Activo | 40 | 0 | 4 | 4 | 0.440 | , 20 | 0 | | | | | O.T.M | | |
| 110313 | CEP Completed (12/29/2014) C | | Active | 40 | 0 | 1 | -1 | -2.44% | 6 36 | 2 | 0 | | | | S,T,M | 0 | |
| 100251 | KANDUKUR | 09/20/2007 | Active(1) | 35 | 0 | 4 | -4 | -10.26% | 6 36 | 2 | 0 | | | | P,T | 3 | |
| .00201 | CEP Completed (12/29/2014) C | | Active(1) | 35 | U | 4 | -4 | -10.20% | 0 30 | 2 | " | | | | Γ,Ι | 3 | |
| 50678 | KODANGAL | 06/07/1990 | Active(1) | 39 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 39 | | 0 | | | | P,T | 6 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CE | | 7.0(1) | | Ü | Ü | J | 0.007 | 0 00 | | | | | | . ,. | Ŭ | |
| 56326 | KOSGI | 12/13/1994 | Active(2) | 36 | 0 | 3 | -3 | -7.69% | 6 34 | 3 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CE | EP Pro | , | | | · · | ŭ | 1.00% | • • • | · · | | | | | ., | | |
| 103544 | KOTHUR | 09/04/2008 | Active | 13 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 13 | | 0 | | | N | P,T | 3 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CE | EP Pro | | | | | | | | | | | | | , | | |
| 26544 | MAHABUBNAGAR | 04/09/1973 | Active | 61 | 0 | 2 | -2 | -3.17% | 61 | 3 | 0 | | | R | T,M | 6 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) C | EP Pro | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 26544 | MAHABUBNAGAR | 04/09/1973 | Active | 61 | 0 | 2 | -2 | -3.17% | 61 | 3 | 0 | | | R | T,M | 6 | |
| | CEP Completed (3/10/2014) CE | EP Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 51379 | MAHABUBNAGAR PALAMOOR CEP Completed (3/10/2014) CE | 03/01/1991 EP Lite | Active | 61 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 59 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 51379 | MAHABUBNAGAR PALAMOOR CEP Completed (12/29/2014) C | 03/01/1991 CEP Pro | Active | 61 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 59 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 68618 | MAKTHAL BHEEMA | 04/15/2003 | Active | 38 | 10 | 13 | -3 | -7.32% | 6 41 | 7 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CE | EP Pro | | l | | | | | | | | | | | • | | |
| 51914 | NAGARKURNOOL | 07/02/1991 | Active | 67 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 62 | | 0 | | | N | P,T | 3 | |
| | CEP Completed (12/27/2014) C | EP Pro | | i | | | | | | | | | | | | | |
| 51914 | NAGARKURNOOL | 07/02/1991 | Active | 67 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 62 | | 0 | | | N | P,T | 3 | |



| NTERN | ATIONAL | | Status | | | N | lembers | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|-------------------------------|-------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | officers that do not have | | |
| | CEP Completed (4/15/2014) CEF | P Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37750 | NARAYANPET | 11/29/1979 | Active | 55 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 54 | | 0 | | | N | S,T | 0 | |
| | CEP Completed (12/29/2014) CE | P Pro | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 37750 | NARAYANPET | 11/29/1979 | Active | 55 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 54 | | 0 | | | N | S,T | 0 | |
| | CEP Completed (3/10/2014) CEF | P Lite | | i | | | | | | | | | | | | | |
| 109504 | NARAYANPET TOWN | 10/15/2010 | Active(1) | 62 | 8 | 0 | 8 | 14.81% | 6 56 | | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| | CEP Completed (12/29/2014) CE | P Pro | | i | | | | | | | | | | | | | |
| 26561 | RAICHUR | 09/15/1966 | Active | 93 | 5 | 0 | 5 | 5.68% | 6 89 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (12/28/2014) CE | P Pro | | ì | | | | | | | | | | | , | | |
| 26561 | RAICHUR | 09/15/1966 | Active | 93 | 5 | 0 | 5 | 5.68% | 6 89 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (3/10/2014) CEF | ² Lite | | | | | | | | | | | | | , | | |
| 83151 | RAICHUR HERITAGE | 09/15/2004 | Active | 14 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 14 | | 0 | | 2 | | P,S,T,M | 6 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CEF | P Pro | | | _ | | - | | | | | | _ | | , | - | |
| 38105 | SEDAM | 02/26/1980 | Active | 48 | 2 | 0 | 2 | 4.35% | 6 53 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (12/27/2014) CE | P Pro | | 1 | | | | | | | | | | | , | | |
| 117442 | SHADNAGAR SEVA SANKALP | 07/23/2012 | Active | 24 | 0 | 6 | -6 | -20.00% | 6 29 | 2 | 0 | | | | S | 2 | |
| 111768 | SHADNAGAR STARS | 08/04/2011 | Active(1) | 20 | 0 | 8 | -8 | -28.57% | 6 26 | 3 | 0 | | | | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (12/29/2014) CE | P Pro | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 54918 | SHADNAGAR TOWN | 10/04/1993 | Active(1) | 60 | 2 | 1 | 1 | 1.69% | 66 | 0 | 0 | | 2 | | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (3/30/2014) CEF | ² Lite | | i | | | | | | | | | | | | | |
| 54918 | SHADNAGAR TOWN | 10/04/1993 | Active(1) | 60 | 2 | 1 | 1 | 1.69% | 66 | 0 | 0 | | 2 | | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (12/29/2014) CE | P Pro | | i | | | | | | | | | | | | | |
| 26569 | SHAHABAD | 06/08/1966 | Active | 40 | 1 | 0 | 1 | 2.56% | 6 41 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (3/30/2014) CEF | P Lite | | ľ | | | | | | | | | | | , | | |
| 26569 | SHAHABAD | 06/08/1966 | Active | 40 | 1 | 0 | 1 | 2.56% | 6 41 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CEF | P Pro | | | • | - | • | | | | | | | | , | - | |
| 57240 | SHAHAPUR | 07/18/1995 | Active | 67 | 0 | 2 | -2 | -2.90% | 68 | 9 | 0 | | | N | P,S,T,M | 3 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CEF | P Pro | | · · | ŭ | _ | _ | 2.00% | | ŭ | | | | | . , , . , . , . , . , . , . , . , . | ŭ | |
| 31689 | TANDUR | 02/05/1976 | Active | 71 | 3 | 0 | 3 | 4.41% | 69 | | 0 | | | N | M | 8 | |
| | CEP Completed (1/15/2015) CEF | P Pro | | l '' | J | Ŭ | J | 1.117 | . 55 | | | | | ., | ••• | ĭ | |
| | . , , , , , | | l | I | | | | | | | I | | | | | l | |



| EXMANDIN | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|--|----------------------|---|--|-------------------------|---|--------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Club Number Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | | | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | officers that do not have | | |
| 31689 TANDUR CEP Completed (3/10/2014) CE | 02/05/1976 P Lite | Active | 71 | 3 | 0 | 3 | 4.419 | % 69 | | 0 | | | N | М | 8 | |
| 108447 WADI JUNCTION | 05/25/2010 | Active(1) | 33 | 4 | 0 | 4 | 13.79% | % 32 | | 0 | | | N | Т | 18 | |
| 117283 WANAPARTHY DIVISION | 06/22/2012 | Active(1) | 5 | 0 | 5 | -5 | -50.00° | <mark>%</mark> 10 | 1 | 0 | | | | Т | 3 | |

Clubs Cancelled Previous Fiscal Year - Clubs Cancelled within last 12 months may be reinstated

| Club Numbe | | Club Name | | | harter Date | | Current Status* | | Cancellation Date | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|------------------------------------|--------|--------------------------------------|----------------|-------------|----------------------|---------------------------|-------------------------------------|--|---|-------------------------------|---|---|--|---|------------------------------------|-------------------------------------|---|--------------------------------|
| 68806 | HYDER | ABAD ANKI | Γ | 05/ | 14/2003 | 3 C | Cancelled(| 1*) | 09/30/2014 | | | | | | | | | | | |
| 63866 | HYDER | ABAD MILLE | ENNIUM | 12/2 | 20/2000 |) C | cancelled(| 8*) | 06/30/2015 | | | | | | | | | | | |
| 98464 | YADGIF | R TOWN | | 01/3 | 31/2007 | C | cancelled(| 8*) | 07/31/2014 | | | | | | | | | | | |
| Current Total Clubs Count | New Clubs | YTD Cancelled Clubs Count | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | YTD Net Growth | YTD Net Growth % | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 Months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Clubs in Status Quo | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Number of Cancelled Clubs | Average Cancelled Club Age | | Cancelled for Non-Financial |
| 70 | 0 | 0 | 0 | 2,535 | 103 | 218 | -115 | -2.94% | 3,641 | 40 | 16% | 0% | 0% | 47% | 0 | 0% | 0 | 0 | 0 | 0% |

^{* -} P - Priority Club. Cancellation Reasons: 1-Objectives/conduct, 2-Non-active club, 5-Non-existing club, 6-Disbanding, 7-Merger, 8-Financial Suspension, 9-District/Multiple District Dues.

^{** -} Abbreviation: P-President, S-Secretary, T-Treasurer, M-Member Chairperson.

^{*** -} Abbreviation: N/R - Never reported using the Lions Clubs website, N/A - Not applicable, No password registered for the Lions Clubs website.

^{**** -} Abbreviation: N - New, IP - Immediate Past, R - Repeat.



| WIERWATIONAL . | | _ | Status | | | N | lembers | ship | | | | | LCIF | | | | |
|--------------------------|-----------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Club Number Name | , | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more thar one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 | |
| Clubs less than two | years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 124689 Alwal Abhayam | 04 | 4/20/2015 | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 122194 Balanagar Elite | 05 | 5/14/2014 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 20 | | 0 | | 3 | | Т | N/R | |
| 124899 Gangadhara | 05 | 5/19/2015 | Active | 29 | 4 | 12 | -8 | -21.62% | 6 0 | 0 | 0 | | 2 | | M | N/R | |
| 122491 Hanamkonda Mo | bile 06 | 6/19/2014 | Active(1) | 19 | 0 | 1 | -1 | -5.00% | 6 20 | 1 | 0 | | 3 | | T,M | 1 | |
| 121093 Hanamkonda Sul | bedari 01 | 1/15/2014 | Active | 27 | 1 | 24 | -23 | -46.00% | 6 50 | 1 | 0 | | | | S,T | N/R | |
| 122511 Hyderabad Khair | atabad 06 | 6/19/2014 | Active | 8 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 23 | | 0 | | 3 | | S,M | N/R | |
| 121247 Hyderabad Phen | omenon 01 | 1/30/2014 | Active | 47 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 47 | | 0 | | 3 | | S,T,M | N/R | |
| 122321 Jangaon Adalat | 05 | 5/29/2014 | Active(1) | 25 | 0 | 2 | -2 | -7.41% | 6 27 | 1 | 0 | | | | S,M | 0 | |
| 123674 Jangaon Platinun | n 11 | 1/21/2014 | Active | 34 | 4 | 0 | 4 | 13.33% | 6 0 | | 0 | | | | S,T,M | 0 | |
| 125288 Jannaram | 06 | 6/27/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 121028 Karimnagar Bhag | gatnagar 12 | 2/27/2013 | Active | 15 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | 6 21 | 1 | 0 | | | | | 11 | |
| 121211 Mallial | 01 | 1/24/2014 | Active | 17 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 29 | | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 124741 Manthani Mithra | 04 | 4/23/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | T,M | N/R | |
| 123235 Maripeda | 09 | 9/30/2014 | Active | 62 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 53 | | 0 | | 2 | | P,S,T,M | N/R | |
| 121433 Mulugu | 02 | 2/26/2014 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 27 | | 0 | | | | Т | 0 | |
| 125045 Nekkonda | 06 | 6/04/2015 | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 120967 Raikal | 12 | 2/18/2013 | Active | 20 | 4 | 12 | -8 | -28.57% | 6 27 | 2 | 0 | | | | T,M | N/R | |
| 123194 Sainikpuri Elite | 09 | 9/25/2014 | Active | 25 | 12 | 5 | 7 | 38.89% | 6 20 | 1 | 0 | | 2 | | | 0 | |
| 125149 Secunderabad En | ntrepreneurs 06 | 6/15/2015 | Active | 61 | 25 | 0 | 25 | 69.44% | 6 0 | | 0 | | 2 | | M | N/R | |
| 122465 Secunderabad Ev | vergreen 06 | 6/19/2014 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 20 | | 0 | | 3 | | T,M | N/R | |
| 125769 Srirampur CCC | 09 | 9/09/2015 | Newly Chartered | 24 | 24 | 0 | 24 | 100.00% | 6 0 | | 0 | | | | | N/R | |
| 121224 Tandur Telangan | a 01 | 1/28/2014 | Active | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 24 | | 0 | | 3 | | T,M | 6 | |
| 124955 Warangal Suraks | sha 05 | 5/26/2015 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,M | N/R | |
| 121397 Yapral Royals | 02 | 2/20/2014 | Active | 60 | 14 | 12 | 2 | 3.45% | 6 78 | 1 | 0 | | | | S,T,M | 2 | |
| Clubs more than two | years old | ļ | | | | | | | | | | | | | | | |



| WIER | MITOHAL | | Status | | | N | lembers | ship | | | | _ | LCIF | | | | |
|---------------|---|----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 111447 | ADILABAD TOWN | 06/21/2011 | Active | 26 | 5 | 17 | -12 | -31.58% | 6 37 | 3 | 0 | | | | P,S,T | N/R | |
| | CEP Completed (12/27/2013) CE | P Lite | | i | | | | | | | | | | | | | |
| 54314 | ALWAL | 04/05/1993 | Active | 33 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 29 | | 0 | | | | S | 3 | |
| | CEP Completed (9/8/2013) CEP L | _ite | | Ĭ | | | | | | | | | | | | | |
| 95065 | ALWAL SAHARA | 01/17/2006 | Active | 96 | 0 | 4 | -4 | -4.00% | 6 97 | 2 | 0 | | | N | S,T,M | 24 | |
| | CEP Completed (11/20/2013) CE | P Lite | İ | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 76040 | ASIFABAD | 06/28/2003 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 0 | | | N | | 24+ | |
| | CEP Completed (9/8/2013) CEP L | _ite | İ | ĺ | | | | | | | İ | | | | | | |
| 34712 | BALANAGAR | 11/22/1977 | Active | 69 | 9 | 0 | 9 | 15.00% | 6 51 | | 0 | | | N | T,M | 6 | |
| | CEP Completed (11/24/2013) CE | P Lite | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 101628 | BEJJANKI | 03/27/2008 | Active | 50 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 47 | | 0 | | | N | S,T,M | 20 | |
| | CEP Completed (9/8/2013) CEP L | _ite | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 26520 | BELLAMPALLI | 07/10/1973 | Active | 39 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 42 | | 0 | | | N | T | 13 | |
| | CEP Completed (9/8/2013) CEP L | _ite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 104901 | BELLAMPALLI SINGARENI | 03/09/2009 | Active(1) | 14 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 19 | | 0 | | | | | 0 | |
| 63988 | BHEEMARAM HANAMKONDA | 02/26/2001 | Active | 62 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 59 | | 0 | | | N | Т | 21 | |
| 99532 | BHUPALPALLY | 06/04/2007 | Active(1) | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 25 | | 0 | | | N | S,T | 7 | |
| 111446 | BOWRAMPET | 06/21/2011 | Active | 45 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 45 | | 0 | | | | S,M | N/R | |
| 50677 | CHERIAL | 06/07/1990 | Active | 35 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 34 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (11/12/2013) CE | P Lite | | l | | | | | | | | | | | ŕ | | |
| 103920 | CHOPPADANDI | 11/05/2008 | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 28 | | 0 | | | N | Т | 20 | |
| 88646 | DEVARUPPULA | 06/15/2005 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 23 | | 0 | | | N | S,T,M | 21 | |
| 55201 | GHANPUR STN | 01/12/1994 | Active | 56 | 5 | 1 | 4 | 7.69% | | 4 | 0 | | | R | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (12/17/2013) CE | P Lite | | 33 | · | | | , | | • | | | | | ., | | |
| 118428 | GODHAVARIKHANI SPOORTHI CEP Completed (10/11/2013) CE | 12/10/2012 P Lite | Active | 31 | 4 | 1 | 3 | 10.71% | 6 24 | 1 | 0 | | | N | Т | 3 | |
| 116157 | GOPALRAOPET | 02/24/2012 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 26 | | 0 | | | N | М | 20 | |
| | CEP Completed (9/14/2013) CEP | Lite | ĺ | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 45843 | HANAMKONDA | 02/20/1986 | Active | 167 | 0 | 5 | -5 | -2.91% | 6 164 | 12 | 0 | | | Ν | М | 0 | |



| WIERI | ATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|---|----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|--|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | Number of repeat terms indicated | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| | CEP Completed (9/14/2013) CEF | P Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101465 | HANAMKONDA JHANSI RANI | 03/12/2008 | Active | 19 | 0 | 3 | -3 | -13.64% | 6 23 | 2 | 0 | | | R | S,T | 13 | |
| | CEP Completed (9/14/2013) CEF | P Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 76021 | HANAMKONDA KAKATIYA | 06/28/2003 | Active | 59 | 3 | 0 | 3 | 5.36% | 6 56 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 87879 | HANAMKONDA PRATAPARUDRA CEP Completed (9/14/2013) CEF | 04/25/2005 P Lite | Active | 45 | 9 | 0 | 9 | 25.00% | 6 36 | | 0 | | | | Т | 0 | |
| 119542 | Hanamkonda Pyramid Veg | 06/06/2013 | Active | 12 | 0 | 2 | -2 | -14.29% | 6 16 | 2 | 0 | | 2 | | М | 0 | |
| 98673 | HANAMKONDA RANI RUDRAMA | 02/27/2007 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 20 | | 0 | | | N | S,T,M | 14 | |
| 61342 | HANAMKONDA THOUSAND PILLERS | 12/10/1998 | Active | 31 | 3 | 1 | 2 | 6.90% | 6 27 | 7 | 0 | | | N | Р | 6 | |
| 101080 | HANAMKONDA TRICITY | 01/24/2008 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 0 | | 2 | N | M | 1 | |
| 98670 | HASANPARTHY | 02/27/2007 | Active | 40 | 0 | 1 | -1 | -2.44% | 6 26 | 2 | 0 | | | N | Т | 21 | |
| | CEP Completed (9/14/2013) CEF | P Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63987 | HUZURABAD | 02/26/2001 | Active(1) | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 10 | | 0 | | 4 | | T,M | 24+ | |
| 46359 | HYDERABAD AIRPORT | 06/16/1986 | Active | 50 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 31 | | 0 | | | | P,S | N/R | |
| | CEP Completed (11/20/2013) CE | EP Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 119533 | Hyderabad Attapoor | 06/07/2013 | Active | 85 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 85 | | 0 | | | | P,S,T | 23 | |
| 51923 | HYDERABAD BEGUMPET | 07/23/1991 | Active | 20 | 2 | 2 | 0 | 0.00% | 6 20 | 5 | 0 | | | N | Р | 0 | |
| | CEP Completed (9/16/2013) CEF | P Lite | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 120408 | Hyderabad Gajularamaram | 09/25/2013 | Active | 20 | 3 | 0 | 3 | 17.65% | 6 37 | | 0 | | 3 | | S,T | N/R | |
| 119700 | Hyderabad Heritage | 06/20/2013 | Active | 47 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 47 | | 0 | | | | P,T,M | 23 | |
| 103921 | HYDERABAD LEGENDS | 11/05/2008 | Active | 20 | 2 | 0 | 2 | 11.11% | 6 16 | | 0 | | | | P,T,M | N/R | |
| 68826 | HYDERABAD ROYAL | 05/22/2003 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 0 | | | | S,M | 24+ | |
| 104052 | HYDERABAD STALWARTS | 12/01/2008 | Active | 86 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 86 | | 0 | | | N | S,T | N/R | |
| | CEP Completed (11/30/2013) CE | EP Lite | | İ | | | | | | | | | | | • | | |
| 117525 | JAGITIAL LEGENDS | 08/06/2012 | Active | 68 | 13 | 0 | 13 | 23.64% | 6 67 | | 0 | | | | T,M | 0 | |
| 88710 | JAMMIKUNTA | 06/21/2005 | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 0 | | | | S | 24+ | |
| | CEP Completed (6/15/2014) CEF | P Lite | | 1 | - | - | - | | | | | | | | - | | |
| 32280 | JANAGAON | 05/19/1976 | Active | 63 | 6 | 2 | 4 | 6.78% | 6 58 | 1 | 0 | | | N | М | 0 | |



| AVTER | WITIONAL | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|--|--------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 | |
| | CEP Completed (12/17/2013) CEP | Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52385 | JANGAON ABAD | 01/02/1992 | Active | 92 | 3 | 0 | 3 | 3.37% | 6 85 | | 0 | | | N | S,M | 0 | |
| | CEP Completed (12/17/2013) CEP | Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 66969 | JANGAON MILLENNIUM | 12/19/2002 | Active | 46 | 0 | 3 | -3 | -6.12% | 6 45 | 3 | 0 | | | N | T | 0 | |
| | CEP Completed (12/17/2013) CEP | Lite | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 106385 | KAGHAZ NAGAR KOTHAPETA | 08/25/2009 | Active | 31 | 0 | 2 | -2 | -6.06% | 6 23 | 2 | 0 | | 2 | N | S,T,M | 11 | |
| 112043 | KARIM NAGAR MANKAMMATHOTA CEP Completed (9/21/2013) CEP L | 08/12/2011 Lite | Active | 27 | 0 | 5 | -5 | -15.63% | 6 34 | 2 | 0 | | 2 | N | P,T,M | 22 | |
| 26539 | KARIMNAGAR | 10/18/1973 | Active | 94 | 7 | 5 | 2 | 2.17% | 6 94 | 6 | 0 | | | N | P,S,T | 21 | |
| | CEP Completed (11/30/2013) CEP | Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 104257 | KARIMNAGAR KAMAN | 01/05/2009 | Active | 20 | 0 | 8 | -8 | -28.57% | 6 27 | 4 | 0 | | | N | Т | 12 | |
| | CEP Completed (9/30/2013) CEP L | ite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 120333 | Karimnagar Balajinagar | 09/13/2013 | Active | 26 | 0 | 3 | -3 | -10.34% | 6 28 | 1 | 0 | | | | S,T,M | 0 | |
| 120265 | Karimnagar Bommakal | 09/04/2013 | Active | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 29 | | 0 | | 3 | | М | N/R | |
| | CEP Completed (5/14/2014) CEP L | ite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 116521 | KARIMNAGAR CHAITANYA | 04/05/2012 | Active | 22 | 12 | 3 | 9 | 69.23% | 6 21 | 1 | 0 | | | N | S,T | 24+ | |
| | CEP Completed (9/8/2013) CEP Life | te | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 120334 | Karimnagar Diamonds | 09/13/2013 | Active | 1 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 0 | | 3 | | | N/R | |
| 118184 | KARIMNAGAR GOLDEN TOWER | 10/29/2012 | Active | 27 | 0 | 5 | -5 | -15.63% | ₆ 32 | 2 | 0 | | 2 | N | Т | 1 | |
| 101093 | KARIMNAGAR KALESHWARI | 01/24/2008 | Active | 25 | 2 | 5 | -3 | -10.71% | 6 28 | 5 | 0 | | 2 | | S,T | 24 | |
| | CEP Completed (11/15/2013) CEP | Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97521 | KARIMNAGAR MANAIR | 06/28/2006 | Active | 118 | 0 | 10 | -10 | -7.81% | 6 146 | 3 | 0 | | | N | Т | 10 | |
| | CEP Completed (9/8/2013) CEP Life | te | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 119355 | KARIMNAGAR NORTH | 05/16/2013 | Active(1) | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 13 | | 0 | | 4 | | T,M | 22 | |
| 119356 | KARIMNAGAR PRAKASHAMGUNJ | 05/16/2013 | Active | 7 | 0 | 3 | -3 | -30.00% | 6 10 | 2 | 0 | | 4 | N | P,S | N/R | |
| 111312 | KARIMNAGAR RAJA RAJESHWARI CEP Completed (9/22/2013) CEP L | 06/06/2011 Lite | Active | 11 | 0 | 25 | -25 | -69.44% | 6 34 | 3 | 0 | | 2 | N | P,T | 24+ | |
| 104749 | KARIMNAGAR SAHAYA | 02/16/2009 | Active | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 34 | | 0 | | | | Т | 4 | |



| AVTER | MINIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|--|--------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 | |
| | CEP Completed (12/24/2013) CE | P Lite | | l | | | | | | | | | | | | | |
| 78404 | KARIMNAGAR SATHAVAHANA CEP Completed (9/22/2013) CEP | 03/10/2004 Lite | Active | 59 | 2 | 5 | -3 | -4.84% | 51 | 2 | 0 | | | | S,T | 0 | |
| 85954 | KESAMUDRAM | 03/22/2005 | Active | 24 | 7 | 0 | 7 | 41.18% | 12 | | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |
| 107927 | KOHEDA | 03/26/2010 | Active(1) | 5 | 0 | 4 | -4 | -44.44% | 9 | 2 | 0 | | | | | 24+ | |
| 102433 | KORATLA | 06/13/2008 | Active | 70 | 13 | 1 | 12 | 20.69% | 55 | 5 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (9/24/2013) CEP | Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 66464 | MADIKONDA | 06/28/2002 | Active | 35 | 5 | 0 | 5 | 16.67% | 29 | | 0 | | | N | P,T,M | 7 | |
| | CEP Completed (12/12/2013) CE | P Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 56332 | MAHABUBABAD | 12/13/1994 | Active | 47 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 45 | | 0 | | | N | S,T,M | 21 | |
| 29870 | MANCHERIAL | 10/25/1974 | Active | 105 | 9 | 4 | 5 | 5.00% | 106 | 1 | 0 | | | N | T,M | 24+ | |
| | CEP Completed (9/30/2013) CEP | Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 98674 | MANCHERIAL GARIMILLA | 02/27/2007 | Active | 31 | 5 | 0 | 5 | 19.23% | 39 | | 0 | | | | S,T | 0 | |
| 119504 | MANCHERIAL HITECHCITY | 06/03/2013 | Active | 63 | 20 | 0 | 20 | 46.51% | 36 | | 0 | | | | T,M | N/R | |
| 116821 | MANDAMARRI | 05/10/2012 | Active | 32 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 31 | | 0 | | | N | P,T | 6 | |
| | CEP Completed (9/26/2013) CEP | Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 38384 | MANTHANI | 04/03/1980 | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 31 | | 0 | | | N | S,T,M | N/R | |
| 36418 | MEDCHAL | 12/18/1978 | Active | 33 | 2 | 0 | 2 | 6.45% | 31 | | 0 | | | | S | 13 | |
| 106880 | METPALLY | 11/11/2009 | Active | 85 | 21 | 0 | 21 | 32.81% | 64 | | 0 | | | N | S,T,M | 17 | |
| | CEP Completed (9/28/2013) CEP | Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 105815 | MUTHARAM | 06/22/2009 | Active(1) | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 17 | | 0 | | | | S | 10 | |
| 62985 | PALAKURTHY | 03/27/2000 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 30 | | 0 | | | R | P,S,T | 23 | |
| 46456 | PARKAL | 06/26/1986 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 31 | | 0 | | 2 | | S,T,M | 21 | |
| | CEP Completed (10/14/2013) CE | P Lite | | Ì | | | | | | | | | | | | | |
| 61552 | PEDDAPALLY | 02/24/1999 | Active | 47 | 0 | 10 | -10 | -17.54% | 52 | 5 | 0 | | | N | | 1 | |
| | CEP Completed (9/20/2013) CEP | Lite | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 26564 | RAMAGUNDAM | 08/14/1972 | Active | 85 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 85 | | 0 | | | N | S | 1 | |
| | CEP Completed (12/24/2013) CE | P Lite | | [| | | | | | | | | | | | İ | |
| 26567 | SECUNDERABAD | 07/20/1963 | Active | 63 | 6 | 0 | 6 | 10.53% | 59 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |



| WIERN | ATIONAL | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|---------------|--|----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 105319 | SECUNDERABAD JANAPRIYA | 04/24/2009 | Active | 10 | 3 | 0 | 3 | 42.86% | 10 | | 0 | | 3 | N | М | 1 | |
| 104226 | SECUNDERABAD RANIGUNJ | 12/29/2008 | Active | 26 | 2 | 6 | -4 | -13.33% | 36 | 3 | 0 | | | N | Т | 0 | |
| 120270 | Secunderabad Adarsha | 09/05/2013 | Active | 22 | 0 | 1 | -1 | -4.35% | 23 | 2 | 0 | | | | | 19 | |
| 67697 | SECUNDERABAD BOLARUM | 04/02/2003 | Active | 22 | 1 | 11 | -10 | -31.25% | 36 | 2 | 0 | | | | М | 23 | |
| 76029 | SECUNDERABAD CELEBRITIES CEP Completed (10/11/2013) CER | 06/28/2003 P Lite | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 24 | | 1 | | | N | Т | 24+ | |
| 60413 | SECUNDERABAD CENTRAL | 02/23/1998 | Active | 20 | 2 | 0 | 2 | 11.11% | 18 | | 0 | | | N | S,T | 4 | |
| | CEP Completed (9/13/2013) CEP | Lite | | Ĭ | | | | | | | | | | | | | |
| 97433 | SECUNDERABAD DISHA | 06/28/2006 | Active | 14 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 11 | | 0 | | 3 | N | S,T,M | N/R | |
| 66468 | SECUNDERABAD MANOVIKAS NAGAR | 06/28/2002 | Active | 20 | 0 | 6 | -6 | -23.08% | 26 | 2 | 0 | | 2 | | P,T | N/R | |
| 39241 | SECUNDERABAD MARREDPALLY | 12/29/1980 | Active | 13 | 0 | 2 | -2 | -13.33% | 23 | 4 | 0 | | | N | | 1 | |
| 42026 | SECUNDERABAD MID-TOWN | 11/18/1982 | Active | 20 | 3 | 1 | 2 | 11.11% | 20 | 20 | 0 | | | N | | 15 | |
| 118354 | SECUNDERABAD NORTH | 11/26/2012 | Active | 210 | 36 | 6 | 30 | 16.67% | 208 | 1 | 0 | | | N | S,T,M | 0 | \$2009.74 |
| | CEP Completed (9/30/2013) CEP | Lite | | Ï | | | | | | | | | | | | | |
| 78236 | SECUNDERABAD PEARLS | 02/13/2004 | Active | 67 | 17 | 0 | 17 | 34.00% | 76 | | 0 | | | N | | 0 | |
| | CEP Completed (9/12/2013) CEP | Lite | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 77606 | SECUNDERABAD PIONEER | 09/26/2003 | Active | 19 | 5 | 5 | 0 | 0.00% | 20 | 1 | 0 | | 3 | | T,M | 14 | |
| | CEP Completed (10/24/2013) CEF | P Lite | | ļ | | | | | | | | | | | | | |
| 45845 | SECUNDERABAD RAMAKRISHNAPURAM | 02/07/1986 | Active | 20 | 3 | 0 | 3 | 17.65% | 25 | | 0 | | | N | | 0 | |
| 62390 | SECUNDERABAD SAMARITANS CEP Completed (9/23/2013) CEP | 09/24/1999 Lite | Active | 34 | 9 | 0 | 9 | 36.00% | 33 | | 0 | | | R | Р | 3 | |
| 37455 | SECUNDERABAD TWIN CITIES CEP Completed (11/26/2014) CER | 07/09/1979 Pro | Active | 60 | 13 | 0 | 13 | 27.66% | 58 | | 0 | | | R | P,T | 3 | |
| 37455 | SECUNDERABAD TWIN CITIES CEP Completed (12/26/2013) CEF | 07/09/1979 P Lite | Active | 60 | 13 | 0 | 13 | 27.66% | 58 | | 0 | | | R | P,T | 3 | |
| 51257 | SECUNDERABAD VIVEKANANDAPURAM CEP Completed (10/11/2013) CER | 01/29/1991 P Lite | Active | 73 | 16 | 0 | 16 | 28.07% | 61 | | 0 | | | N | Т | 0 | |



Club

Club

Club Health Assessment for District 316 C through September 2015

| TERI | ATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|---------------|--------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | ; | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | officers that do not have | | |
| 26570 | SIRSILLA | 11/26/1973 | Active | 104 | 13 | 0 | 13 | 14.29% | 6 87 | | 0 | | | R | | 0 | |
| | CEP Completed (9/28/2013) CEP | Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 65069 | SULTANABAD | 03/12/2002 | Active | 26 | 0 | 8 | -8 | -23.53% | <mark>6</mark> 27 | 6 | 0 | | | N | S,T | 22 | |
| 109545 | SULTANABAD SRINIDHI | 10/26/2010 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 0 | | | | S,T | N/R | |
| 48839 | THORRUR | 07/11/1988 | Active | 118 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 95 | | 0 | | | N | P,S,T | 0 | |
| | CEP Completed (12/18/2013) CEF | P Lite | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| 106382 | VEMULAWADA | 08/25/2009 | Active | 49 | 11 | 9 | 2 | 4.26% | 6 47 | 5 | 0 | | | N | S,T | 23 | |
| 26582 | WARANGAL | 03/24/1963 | Active | 65 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 65 | | 0 | | | N | P,T | 6 | |
| | CEP Completed (12/17/2013) CEF | P Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 104962 | WARANGAL POTHANA | 03/10/2009 | Active | 30 | 0 | 1 | -1 | -3.23% | 6 37 | 1 | 0 | | | N | | 0 | |
| 118684 | WARANGAL APADHBHANDU | 01/30/2013 | Active | 48 | 13 | 2 | 11 | 29.73% | 6 30 | 2 | 0 | | | | М | 0 | |
| | CEP Completed (9/14/2013) CEP | Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 59564 | WARANGAL EKASHILA | 05/19/1997 | Active | 63 | 1 | 4 | -3 | -4.55% | 62 | 1 | 0 | | | N | T,M | 1 | |
| 84262 | WARANGAL ORUGALLU | 10/06/2004 | Active | 57 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 54 | | 0 | | | R | | 0 | |
| 102355 | WARANGAL SPORTS | 06/10/2008 | Active | 61 | 17 | 1 | 16 | 35.56% | ₆ 45 | 7 | 0 | | | R | | 1 | |
| 78708 | WARDHANNAPET | 04/01/2004 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 19 | | 0 | | | N | P,T,M | 10 | |
| 115366 | YELLAREDDYPET | 10/24/2011 | Active | 29 | 8 | 4 | 4 | 16.00% | 6 23 | 2 | 0 | | 3 | N | P,S,T,M | 12 | |

Clubs Cancelled Previous Fiscal Year - Clubs Cancelled within last 12 months may be reinstated

Charter

Current

Cancellation

| Number | · N | lame | | | Date | | Status* | | Date | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|------------------------------------|-------|--------------------------------------|---------|-------------|----------------------|---------------------------|-------------------------------------|--|---|-------------------------------|---|---|--|---|------------------------------------|-------------------------------------|---|---|
| 120721 k | Karimna | gar Pearls | | 11/ | 12/2013 | 3 C | Cancelled(| (8*) | 01/31/2015 | | | | | | | | | | | |
| 119295 | SIRIPUF | R KAGHAZN | IAGAR | 05/ | 07/2013 | 3 C | Cancelled(| (8*) | 06/30/2015 | | | | | | | | | | | |
| 119139 | THIMMA | APUR | | 04/ | 10/2013 | 3 (| Cancelled(| (8*) | 12/31/2014 | | | | | | | | | | | |
| Current Total Clubs Count | New Clubs | YTD Cancelled Clubs Count | | Current Total Members Count | | YTD Drop | YTD Net Growth | YTD Net Growth % | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 Months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Clubs in Status Quo | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Number of Cancelled Clubs | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons |
| 128 | 1 | 0 | 1 | 5,152 | 453 | 276 | 177 | 3.52% | 4,926 | 40 | 14% | 0% | 0% | 0% | 0 | 0% | 0 | 0 | 0 | 0% |



| ERNATION | | | Status | | | N | /lembe | rship | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|----------------|--------------|-----------------|---|--|-------------------------|---|--------|---|----------|--|---|-----------------------|-------------------------------|------------------------------|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | | | YTD Net Growth% | Count 12 | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | 3 | | | If net loss is greate than 20% appears in red | | If no repor in 3 months appears ir red | more than | repeat | | officers that do not have | | |

^{* -} P - Priority Club. Cancellation Reasons: 1-Objectives/conduct, 2-Non-active club, 5-Non-existing club, 6-Disbanding, 7-Merger, 8-Financial Suspension, 9-District/Multiple District Dues.

^{** -} Abbreviation: P-President, S-Secretary, T-Treasurer, M-Member Chairperson.

^{*** -} Abbreviation: N/R - Never reported using the Lions Clubs website, N/A - Not applicable, No password registered for the Lions Clubs website.

^{**** -} Abbreviation: N - New, IP - Immediate Past, R - Repeat.



| TERNA | TIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|----------------|------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | ; | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears in red | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 | |
| Clubs le | ess than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 123195 | Jaggayyapeta Abhaya | 09/25/2014 | Active | 11 | 1 | 10 | -9 | -45.00% | 6 20 | 1 | 0 | | | | P,S,T | N/R | |
| 123197 | Jaggayyapeta Mahila | 09/25/2014 | Active | 15 | 0 | 4 | -4 | -21.05% | 6 20 | 1 | 0 | | | | S,T | 0 | |
| 123186 | Jaggayyapeta Yuvatha | 09/24/2014 | Active | 16 | 0 | 3 | -3 | -15.79% | 6 20 | 1 | 0 | | | | P,T | 1 | |
| 120494 | Kapileswarapuram | 10/08/2013 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 32 | | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 123209 | Vijayawada Aadarsh | 09/26/2014 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 20 | | 0 | | | | S,T,M | 3 | |
| 123626 | Vijayawada Indrakeeladri | 11/13/2014 | Active | 14 | 0 | 6 | -6 | -30.00% | 6 0 | 1 | 0 | | 2 | | S | N/R | |
| 122393 | Vijayawada Jawahar Autonagar | 06/16/2014 | Active | 21 | 0 | 1 | -1 | -4.55% | 6 25 | 1 | 0 | | | | T | 8 | |
| 123944 | Vijayawada Vignan | 01/09/2015 | Active | 19 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | P,T,M | N/R | |
| Clubs n | nore than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 119213 | ASHOKNAGAR HARITHA | 04/23/2013 | Active | 37 | 0 | 4 | -4 | -9.76% | 6 45 | 2 | 0 | | | | T,M | N/R | |
| | ASHOKNAGAR HARITHA GOLD | 04/23/2013 | Active | 15 | 0 | 29 | -29 | -65.91% | 6 48 | 2 | 0 | | | | P,S,M | N/R | |
| 107790 | AVANIGADDA | 03/11/2010 | Active(1) | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 16 | | 0 | | | | S,T | N/R | |
| 108157 | BEZAWADA GRAMEENA | 05/24/2010 | Active | 20 | 0 | 30 | -30 | -60.00% | 6 50 | 1 | 0 | | 2 | N | P,S,T,M | N/R | |
| 42900 | BEZWADA | 06/22/1983 | Active | 53 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 76 | | 0 | | | N | P,T | 10 | |
| 105006 | BEZWADA MIRABILUS | 03/16/2009 | Active | 31 | 0 | 15 | -15 | -32.61% | 4 6 | 2 | 0 | | 2 | N | P,S,T,M | N/R | |
| 99638 | BEZWADA ACHARYA | 06/14/2007 | Active | 11 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ₆ 41 | | 0 | | 2 | N | P,S,M | N/R | |
| 107887 | BEZWADA CHARAKA | 03/25/2010 | Active | 33 | 0 | 21 | -21 | -38.89% | 6 47 | 2 | 0 | | 2 | N | P,S,T | 23 | |
| 109368 | BEZWADA ENGINEERS | 09/29/2010 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 0 | | 2 | N | S,T | N/R | |
| 109382 | BEZWADA FOCUS | 09/29/2010 | Active | 19 | 0 | 28 | -28 | -59.57% | 6 47 | 2 | 0 | | 2 | N | P,S,M | N/R | |
| 63198 | BEZWADA KALPATARU | 05/17/2000 | Active | 19 | 0 | 2 | -2 | -9.52% | 6 48 | 5 | 0 | | 2 | | S,T | N/R | |
| 63580 | BEZWADA MANAVATHA | 09/20/2000 | Active | 30 | 4 | 0 | 4 | 15.38% | 6 24 | | 0 | | | | T,M | 0 | |
| | BEZWADA RURAL PRODDUTURU | 04/19/2010 | Active | 45 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ₆ 45 | | 0 | | 3 | N | T,M | N/R | |
| 77800 | BEZWADA VIRAJITA | 11/12/2003 | Active | 41 | 0 | 10 | -10 | -19.61% | 6 50 | 2 | 0 | | 2 | N | P,S,T,M | N/R | |
| 99862 | CHALLAPALLI RURAL | 06/28/2007 | Active | 5 | 0 | 21 | -21 | -80.77% | 6 25 | 2 | 0 | | | | P,S,T | N/R | |
| 59439 | CHALLAPALLI VRK NAGAR | 04/25/1997 | Active | 33 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 33 | | 0 | | | R | P,T,M | 8 | |



| MERNATI | OWAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|----------------|-----------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears in red | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 110678 C | HANUBANDA | 03/28/2011 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 55 | | 0 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| 115333 C | CHATRAI | 10/19/2011 | Active(1) | 24 | 0 | 10 | -10 | -29.41% | 46 | 2 | 0 | | | N | S,T,M | N/R | |
| 106469 G | K M VELAGALERU | 08/31/2009 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 30 | | 0 | | | N | P,T | N/R | |
| 119763 G | S Konduru Rural | 06/25/2013 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 23 | | 0 | | 2 | | P,S,T,M | N/R | |
| 104994 G | SAMPALAGUDEM | 03/12/2009 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>23</u> | | 0 | | | N | Р | 10 | |
| 109141 G | SANDIGUNTA EXCELLENCE | 09/01/2010 | Active | 3 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 3 | | 0 | | | N | S | N/R | |
| 92338 G | GANNAVARAM | 12/16/2005 | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 26 | | 0 | | | N | P,T,M | N/R | \$624.80 |
| 119768 G | Sarikaparru | 06/25/2013 | Active | 18 | 0 | 25 | -25 | -58.14% | 46 | 2 | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 95070 G | GOLLAPUDI DIAMONDS | 01/17/2006 | Active | 17 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ₆ 17 | | 0 | | 2 | N | P,T | N/R | |
| 102986 G | GOLLAPUDI KEERTHI | 06/30/2008 | Active | 16 | 2 | 0 | 2 | 14.29% | 15 | | 0 | | | N | P,S,T | N/R | |
| 108123 G | GOSALA 324C4 | 05/24/2010 | Active | 7 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 11 | | 0 | | | N | S,M | N/R | |
| 32478 G | GUDIVADA | 06/23/1976 | Active(1) | 113 | 13 | 2 | 11 | 10.78% | 155 | 4 | 0 | | 3 | N | Т | 24+ | |
| 61419 G | GUDIVADA PRAGATHI | 01/04/1999 | Active | 48 | 1 | 3 | -2 | -4.00% | 45 | 4 | 0 | | | N | P,T,M | 24+ | |
| 67261 G | GUDIVADA SANGAMITRA | 02/11/2003 | Active | 18 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>2</u> 1 | | 0 | | | N | P,S | N/R | |
| 76033 G | GUDLAVALLERU | 06/28/2003 | Active | 164 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 178 | | 0 | | | N | T,M | 24+ | |
| 110327 G | GUNADALA | 02/07/2011 | Active(1) | 5 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 7 | | 0 | | 2 | N | P,S,T | N/R | |
| 37012 H | IANUMAN JUNCTION | 04/23/1979 | Active | 61 | 5 | 2 | 3 | 5.17% | 60 | 8 | 0 | | | N | S,T,M | 1 | |
| | IANUMAN JUNCTION GLOBAL | 11/03/2008 | Active | 43 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 43 | | 0 | | 2 | | P,T | N/R | |
| | BRAHIMPATNAM CENTRAL | 09/28/2010 | Active | 3 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 3 | | 0 | | | Ν | Т | N/R | |
| 48139 J | AGGAIAHPET | 02/02/1988 | Active | 42 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | 44 | 2 | 0 | | | N | T,M | 1 | |
| 119770 Ja | aggaiahpeta Upadhyaya Mitra | 06/25/2013 | Active | 15 | 0 | 11 | -11 | -42.31% | 26 | 2 | 0 | | | | S,T | N/R | |
| 105893 J | AGGAYYAPET DIAMONDS | 06/22/2009 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 18 | | 0 | | 2 | | S,T | 11 | |
| 111444 K | AIKALURU SYAMALA GOLD | 06/21/2011 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>5</u> 22 | | 0 | | 2 | N | P,S,T | N/R | |
| 102429 K | ALIDINDI | 06/13/2008 | Active | 33 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>24</u> | | 0 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| 104687 K | AMBHAMPADU | 02/10/2009 | Active | 22 | 0 | 26 | -26 | -54.17% | 47 | 2 | 0 | | | N | P,S,T | N/R | |
| 97510 K | ANCHIKACHERLA | 06/28/2006 | Active(1) | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 22 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 10 | |



| WTERNATIO | MAL | | Status | | | N | lembers | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|----------------|-----------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 42490 KA | ANKIPADU | 03/23/1983 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 18 | | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 64173 KG | ODURU DIVISEEMA | 04/18/2001 | Active(1) | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 25 | | 0 | | | N | P,T,M | N/R | |
| | ONDAPALLI INDUSTRIAL ARK | 06/22/2009 | Active | 35 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 41 | | 0 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| 47338 KG | ONDAPALLY | 05/18/1987 | Active | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 57 | | 0 | | | N | | N/R | |
| 99871 LA | ANKAPALLI CHALLAPALLI | 06/28/2007 | Active | 28 | 0 | 17 | -17 | -37.78% | 45 | 2 | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 26547 M | ACHILIPATNAM | 10/03/1962 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 3 | | 3 | | P,S,T | N/R | |
| 99874 M | ACHILIPATNAM DIAMONDS | 06/28/2007 | Active | 6 | 0 | 30 | -30 | -83.33% | 36 | 2 | 0 | | | | P,M | N/R | |
| 103004 M | ANDAVALLI | 06/30/2008 | Active(1) | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 24 | | 0 | | 2 | | S,T | N/R | |
| 104996 M | ANIKONDA EXCELLENCE | 03/12/2009 | Active | 7 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 8 | | 0 | | | N | P,S,T,M | N/R | \$859.10 |
| | ANIKONDA RURAL KCELLENCE | 06/21/2012 | Active(1) | 7 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 9 | | 0 | | 2 | N | P,S,T,M | N/R | |
| 47339 M | OVVA | 05/18/1987 | Active(1) | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 45 | | 0 | | | | T,M | N/R | |
| 88091 MI | UDINEPALLI | 05/10/2005 | Active | 70 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 71 | | 0 | | | | S,T,M | 24+ | |
| 38752 M | YLAVARAM | 06/16/1980 | Active | 62 | 15 | 0 | 15 | 31.91% | 47 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 14 | |
| 108769 M | YLAVARAM ADHYAPAKA | 06/24/2010 | Active | 42 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 45 | | 0 | | 4 | N | P,T,M | N/R | |
| 119208 M | YLAVARAM JAGRUTHI | 04/23/2013 | Active | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 46 | | 0 | | | | P,S,T,M | 23 | |
| 107975 M | YLAVARAM MAHILA | 04/19/2010 | Active | 42 | 0 | 1 | -1 | -2.33% | 47 | 2 | 0 | | | N | M | 22 | |
| 108120 M | YLAVARAM MARVEL | 04/19/2010 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 56 | | 0 | | 3 | N | T,M | N/R | |
| 110422 M | YLAVARAM MYTHRI | 02/23/2011 | Active | 45 | 0 | 2 | -2 | -4.26% | 47 | 2 | 0 | | | N | P,S,T,M | 22 | |
| 107876 M | YLAVARAM ROYAL | 03/25/2010 | Active | 19 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | 46 | 4 | 0 | | | N | S,T,M | N/R | |
| 66805 NA | AGAYALANKA | 11/11/2002 | Active(2) | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 25 | | 0 | | None | N | | N/R | |
| 35882 NA | ANDIGAMA | 06/13/1978 | Active | 45 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 47 | | 0 | | | N | M | 0 | |
| 108305 NA | ANDIGAMA BHAVYA | 05/24/2010 | Active | 24 | 2 | 0 | 2 | 9.09% | 22 | | 0 | | | | Р | 3 | \$1187.12 |
| 120364 Na | andigama Seva Kranthi | 09/18/2013 | Active | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 25 | | 0 | | | | P,S,T,M | 0 | |
| 119248 NA | ARASIMHARAO PALEM | 04/30/2013 | Active | 25 | 0 | 33 | -33 | -56.90% | 55 | 1 | 0 | | 4 | | S,T,M | N/R | |
| 99875 NI | UNNA | 06/28/2007 | Active | 52 | 6 | 0 | 6 | 13.04% | 42 | | 0 | | | | P,T | 24+ | |
| 56627 NU | UZVID GREATER | 03/06/1995 | Active(1) | 72 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 76 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 23 | \$1826.31 |
| | | | I | I | | | | | | | I | | | | | I | |



| WIERN | ATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|----------------|---------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Number | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears in red | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 111292 | NUZVID RURAL | 06/08/2011 | Active(1) | 30 | 10 | 0 | 10 | 50.00% | 20 | | 0 | | | N | S,T,M | N/R | |
| 117809 | NUZVID VAIBHAV | 09/11/2012 | Active | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 15 | | 0 | | | N | P,S,T,M | N/R | \$1001.25 |
| 38385 | PAMARRU | 04/24/1980 | Active | 43 | 11 | 0 | 11 | 34.38% | 33 | | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | \$531.08 |
| 119214 | PATAMATA HARITHA | 04/23/2013 | Active | 11 | 0 | 29 | -29 | -72.50% | 42 | 2 | 0 | | | | P,T | N/R | |
| 117193 | PATAMATA HARITHA GOLD | 06/18/2012 | Active | 12 | 0 | 17 | -17 | -58.62% | 31 | 2 | 0 | | | Ν | S | N/R | |
| 66889 | PATAMATA PRABHAV | 11/27/2002 | Active | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 16 | | 0 | | None | | S | N/R | |
| 84912 | PATAMATA PRABHAV GOLD | 02/24/2005 | Active | 24 | 2 | 3 | -1 | -4.00% | 27 | 1 | 0 | | | N | S | N/R | \$1001.25 |
| 105731 | PENUGANCHIPROLU | 06/10/2009 | Active | 12 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 12 | | 0 | | 3 | N | P,S,T,M | N/R | |
| 105505 | PUTRELA | 05/15/2009 | Active | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 28 | | 0 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| 106472 | REDDIGUDEM | 08/31/2009 | Active | 21 | 0 | 25 | -25 | -54.35% | 47 | 2 | 0 | | 2 | N | P,S,T | N/R | |
| 105142 | TELAPROLU | 04/17/2009 | Active | 17 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 0 | | | | S,T | N/R | \$1312.09 |
| 107789 | THOTLAVALLURU | 03/11/2010 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 41 | | 0 | | | N | P,S,T | N/R | |
| 52912 | TIRUVURU | 04/14/1992 | Active | 46 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 55 | | 0 | | | R | S | 0 | |
| | TIRUVURU MAHILA JAGRUTHI | 09/13/2012 | Active | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 10 | | 0 | | | N | P,S,T | N/R | |
| 117758 | TIRUVURU SEVA BHARATHI | 08/30/2012 | Active | 17 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 26 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 14 | |
| 117196 | TIRUVURU SEVATARANG | 06/19/2012 | Active | 17 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 0 | | | N | S,T | 7 | |
| 102968 | VANUKURU | 06/30/2008 | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 25 | | 0 | | | Ν | P,S,T,M | N/R | |
| 107094 | VATSAVAI GOLD | 12/15/2009 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 0 | | 2 | N | P,S,T,M | N/R | |
| | VENTRAPRAGADA EXCELLENCE | 12/01/2008 | Active | 3 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 3 | | 0 | | 2 | N | P,T | N/R | |
| 26577 | VIJAYAWADA | 12/23/1958 | Active | 69 | 0 | 1 | -1 | -1.43% | 75 | 1 | 0 | | | | S,T,M | 3 | \$1905.65 |
| | VIJAYAWADA EAST SAPPHIRE | 02/02/2009 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 0 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| 103563 | VIJAYAWADA EXCELLENCE RAMSAY | 09/08/2008 | Active | 3 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 | | 0 | | | N | P,S,T | N/R | |
| 104281 | VIJAYAWADA RURAL GOLD | 01/05/2009 | Active | 63 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 63 | | 0 | | | | S,T | 14 | |
| 89109 | VIJAYAWADA ANJALI | 08/16/2005 | Active | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 35 | | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 107971 | VIJAYAWADA ANJALI GOLD | 04/19/2010 | Active | 7 | 0 | 29 | -29 | -80.56% | 36 | 2 | 0 | | 4 | | P,T | N/R | |
| 100325 | VIJAYAWADA AUTO NAGAR | 10/04/2007 | Active(1) | 25 | 1 | 2 | -1 | -3.85% | 22 | 6 | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |



| TATER | MITOURL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|--|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|--|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | ; | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | Number of repeat terms indicated | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 106478 | VIJAYAWADA AUTO TECH EXCELLENCE | 08/31/2009 | Active | 7 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 10 | | 0 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| 84083 | VIJAYAWADA DIAMONDS | 09/01/2004 | Active | 52 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 52 | | 0 | | | N | S,T | N/R | |
| 64274 | VIJAYAWADA DURGA | 05/08/2001 | Active | 14 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 49 | | 0 | | | | | N/R | |
| 67135 | VIJAYAWADA DURGA TEJA | 01/21/2003 | Active | 11 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 11 | | 0 | | | | S,T | N/R | |
| 34792 | VIJAYAWADA EAST | 12/06/1977 | Active | 92 | 0 | 1 | -1 | -1.08% | 124 | 21 | 0 | | | N | М | 24+ | \$328.02 |
| 97821 | VIJAYAWADA EAST GEMS | 10/16/2006 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 14 | | 0 | | 2 | N | P,T,M | N/R | \$1249.60 |
| 118406 | VIJAYAWADA EAST GOLD | 12/04/2012 | Active(1) | 7 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 13 | | 0 | | | | P,S,T | N/R | |
| 66882 | VIJAYAWADA EAST IMPACT | 11/22/2002 | Active | 49 | 9 | 9 | 0 | 0.00% | 62 | 3 | 0 | | | | P,M | 20 | |
| 108446 | VIJAYAWADA EAST ROYAL | 06/24/2010 | Active | 14 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 17 | | 0 | | | N | P,S | N/R | |
| 107970 | VIJAYAWADA EAST SPOORTHI | 04/19/2010 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 22 | | 0 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| 77928 | VIJAYAWADA ELITE | 12/10/2003 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 28 | | 0 | | | N | S,T,M | N/R | |
| 77713 | VIJAYAWADA EXCELLENCE | 10/23/2003 | Active | 43 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 39 | | 0 | | | N | S,T,M | N/R | |
| 55746 | VIJAYAWADA GALAXY | 05/23/1994 | Active | 59 | 0 | 5 | -5 | -7.81% | 48 | 3 | 0 | | | N | P,S,T | 24+ | |
| 99872 | VIJAYAWADA GREEN CITY | 06/28/2007 | Active | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 10 | | 0 | | | | T | N/R | |
| 61484 | VIJAYAWADA IMAGE | 02/03/1999 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 28 | | 0 | | | N | T,M | N/R | |
| 105889 | VIJAYAWADA JAIJAWAN | 06/22/2009 | Active | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 9 | | 0 | | | | T | 24+ | |
| 50132 | VIJAYAWADA JUBILEE | 01/22/1990 | Active | 55 | 2 | 6 | -4 | -6.78% | 65 | 3 | 0 | | | N | S,T,M | 1 | |
| 107973 | VIJAYAWADA JUBILEE HARITHA | 04/19/2010 | Active | 15 | 0 | 3 | -3 | -16.67% | 10 | 2 | 0 | | | N | P,S,T,M | 1 | |
| 108304 | VIJAYAWADA MADHURA NAGAR EXCELLENCE | 05/24/2010 | Active | 5 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 7 | | 0 | | | N | P,S,M | N/R | |
| 59886 | VIJAYAWADA MAHANAGAR | 07/30/1997 | Active | 57 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 65 | | 0 | | | | S,T | N/R | \$1605.01 |
| 57541 | VIJAYAWADA MEDICA | 11/16/1995 | Active | 36 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 39 | | 0 | | | | S,T,M | N/R | |
| 58871 | VIJAYAWADA MEGA CITY | 11/18/1996 | Active(1) | 45 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 39 | | 0 | | | N | Р | 8 | |
| 119237 | VIJAYAWADA MEGACITY MYTHRI | 04/29/2013 | Active | 30 | 7 | 0 | 7 | 30.43% | 37 | | 0 | | | | P,S,T | N/R | |
| 51291 | VIJAYAWADA NORTH | 02/04/1991 | Active | 38 | 1 | 0 | 1 | 2.70% | 47 | | 0 | | | N | P,T | 24 | \$3003.75 |
| 107957 | VIJAYAWADA NORTH AND SMILES | 04/02/2010 | Active | 6 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 15 | | 3 | | | N | S,T | N/R | |



| WIERNA | TIONAL | | Status | | | M | lembers | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|----------------|---|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 | |
| 118590 | VIJAYAWADA NORTH NIVAS | 01/17/2013 | Active(1) | 3 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 7 | | 0 | | | | S,T | N/R | |
| 106474 | VIJAYAWADA NORTH STAR | 08/31/2009 | Cancelled(6*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 8 | | 2 | 1 | None | | | N/R | |
| 111329 | VIJAYAWADA PARADISE | 06/10/2011 | Active | 17 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 30 | | 0 | | 2 | | | N/R | |
| 102476 | VIJAYAWADA RAINBOW | 06/20/2008 | Active | 33 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 33 | | 8 | | | | P,S,T | N/R | |
| 26578 | VIJAYAWADA RURAL | 08/30/1969 | Active | 143 | 0 | 5 | -5 | -3.38% | 150 | 3 | 0 | | | N | P,S,T | N/R | |
| 63939 | VIJAYAWADA SAMAIKYATHA | 01/24/2001 | Active | 13 | 0 | 6 | -6 | -31.58% | 35 | 4 | 0 | | None | | T | N/R | |
| 63933 | VIJAYAWADA SAMARASYA | 01/24/2001 | Active | 24 | 7 | 0 | 7 | 41.18% | 18 | | 0 | | | | P,S,T | N/R | \$1001.56 |
| 105911 | VIJAYAWADA SANGAMAM | 06/22/2009 | Active | 40 | 0 | 2 | -2 | -4.76% | 44 | 3 | 0 | | | N | P,S,T | 13 | \$2002.49 |
| 63938 | VIJAYAWADA SANGHATITHA | 01/24/2001 | Active | 19 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 48 | | 0 | | | N | Р | 24+ | |
| | VIJAYAWADA SAPPHIRE RURAL | 06/27/2012 | Active(1) | 5 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 3 | | 0 | | | | P,T,M | N/R | |
| 97495 | VIJAYAWADA SMILES | 06/28/2006 | Active | 17 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 30 | | 0 | | | N | P,S,M | N/R | \$1688.54 |
| 111200 | VIJAYAWADA SUNRISE | 06/08/2011 | Active(2) | 12 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | i 11 | | 0 | | | | | 11 | |
| 101626 | VIJAYAWADA SUPREME | 03/27/2008 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>2</u> 1 | | 0 | | 2 | N | P,S,T | 24+ | |
| | VIJAYAWADA SUPREME GOLD | 08/27/2010 | Active(1) | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 10 | | 0 | | 2 | N | P,S | N/R | |
| 64329 | VIJAYAWADA VAIBHAV | 05/22/2001 | Active(1) | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 55 | | 0 | | | N | P,T | 24+ | |
| | VIJAYAWADA VAIBHAV MASTERS | 06/21/2012 | Active | 25 | 3 | 0 | 3 | 13.64% | 46 | | 0 | | | | P,T | N/R | |
| | VIJAYAWADA VAIBHAV MYTHRI | 09/04/2012 | Active | 40 | 2 | 10 | -8 | -16.67% | 45 | 1 | 0 | | | N | P,S,T | N/R | |
| 44682 | WITTIN VIJAYAWADA VELAGAPUDI RAM NAGA | 02/13/1985 | Active | 61 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 61 | | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| | VIJAYAWADA VICTORY | 06/28/2007 | Active | 18 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 0 | | | N | P,T | 24+ | |
| 118272 | VIJAYAWADA VIDYA | 11/07/2012 | Active | 32 | 0 | 14 | -14 | -30.43% | 46 | 2 | 0 | | 4 | N | T,M | N/R | |
| 102982 | VIJAYAWADA VIDYA GOLD | 06/30/2008 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 16 | | 0 | | | N | P,M | 16 | |
| 57573 | VIJAYAWADA VIDYADHARA | 11/16/1995 | Active | 54 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 53 | | 0 | | | N | T,M | 9 | \$1001.25 |
| | VIJAYAWADA VIDYADHARA KRISHNA | 08/30/2012 | Active | 12 | 9 | 0 | 9 | 300.00% | 6 | | 0 | | | N | Т | N/R | |
| 55460 | VIJAYAWADA VIJETHA | 03/24/1994 | Active | 34 | 7 | 1 | 6 | 21.43% | 55 | 2 | 0 | | | | P,S,T | N/R | |
| | VIJAYAWADA VIJETHA GOLD STAR | 01/21/2010 | Active | 20 | 7 | 0 | 7 | 53.85% | 13 | | 0 | | | N | S,T,M | N/R | |



| INTERN | ATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|-----------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | months | |
| 117279 | VIJAYAWADA VIJETHA JEWELS | 06/21/2012 | Active | 11 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 37 | | 0 | | 2 | | P,S,T | N/R | |
| 118407 | VIJAYAWADA VIJETHA PEARLS | 12/04/2012 | Active | 11 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 39 | | 3 | | | | P,S,T | N/R | |
| 119741 | Vijayawada Vijetha Ruby | 06/24/2013 | Active | 15 | 3 | 26 | -23 | -60.53% | 38 | 2 | 0 | | 2 | | P,S,T | N/R | |
| 62277 | VIJAYAWADA VISION | 07/20/1999 | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 25 | | 0 | | 2 | N | P,S,T,M | N/R | \$687.29 |
| 59192 | VIJAYAWADA VRK NAGAR KARSHAKA | 03/03/1997 | Active(1) | 11 | 0 | 20 | -20 | -64.52% | 31 | 2 | 0 | | 5 | | Р | N/R | |
| 56306 | VIJAYAWADA VRK NAGAR MAHILA | 12/05/1994 | Active | 24 | 0 | 7 | -7 | -22.58% | 35 | 4 | 0 | | 2 | N | P,S,T | N/R | \$343.64 |
| 111486 | VIJAYAWADA VRK NAGAR UNIQUE | 06/24/2011 | Active(1) | 26 | 0 | 21 | -21 | -44.68% | 45 | 2 | 0 | | | N | S,T | N/R | \$2002.50 |
| 56115 | VIJAYAWADA VRK NAGAR UPADHYAYA | 09/27/1994 | Active | 13 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 16 | | 0 | | | | P,S,M | N/R | |
| 58753 | VIJAYAWADA VRK NAGAR-VANIJYA | 10/02/1996 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 30 | | 0 | | | N | P,S,T | N/R | |
| 77893 | VIJAYAWADA VRK SANKETHIKA | 12/01/2003 | Active | 16 | 0 | 29 | -29 | -64.44% | 45 | 2 | 0 | | 2 | | P,S,T,M | N/R | |
| 58872 | VIJAYAWADA WEST | 11/18/1996 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 18 | | 0 | | | | Т | N/R | |
| 42623 | VISSANNAPETA | 04/04/1983 | Active | 45 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 44 | | 0 | | | | P,S,T,M | 4 | |
| 117140 | VISSANNAPETA RURAL | 06/12/2012 | Active | 18 | 0 | 1 | -1 | -5.26% | 21 | 3 | 0 | | | | P,T,M | N/R | |
| 97496 | VUYYURU | 06/28/2006 | Active | 71 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 87 | | 0 | | | | P,S,T,M | 24+ | \$3003.75 |
| 104174 | VUYYURU AKSHARA | 12/16/2008 | Active(2) | 6 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 | | 0 | | | | P,M | N/R | |
| 119742 | Yakamuru | 06/25/2013 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 23 | | 0 | | 4 | | P,S,T | N/R | |

Clubs Cancelled Previous Fiscal Year - Clubs Cancelled within last 12 months may be reinstated

| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | Current Status* | Cancellation Date | |
|---------------|------------------------|-----------------|--------------------|----------------------|--|
| 101627 | BANTUMILLI | 03/27/2008 | Cancelled(8*) | 12/31/2014 | |
| 115372 | CHODAVARAM | 10/24/2011 | Cancelled(8*) | 01/31/2015 | |
| 121711 | Gudivada Yuvata | 03/28/2014 | Cancelled(8*) | 06/30/2015 | |
| 121708 | Gudlavalleru Creators | 03/28/2014 | Cancelled(8*) | 06/29/2015 | |
| 121709 | Gudlavalleru Gramina | 03/28/2014 | Cancelled(8*) | 06/29/2015 | |
| 121707 | Gudlavalleru Inventors | 03/28/2014 | Cancelled(8*) | 06/29/2015 | |



| NIERN | ATIONAL | | Status | | | N | /lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|---------------|--------------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---|---------|--|----------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | | | YTD Net Growth% | Count 12 | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | S | | | If net loss is greater than 20% appears in red | - | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | officers that do not have | | |
| 121710 | Gudlavalleru Kranti | 03/28/2014 | Cancelled(8*) | 06/29/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| 103827 | IBRAHIMPATNAM DIAMONDS | 10/17/2008 | Cancelled(8*) | 12/31/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 117304 | KONDAPALLI NAGARJUNA | 06/25/2012 | Cancelled(6*) | 10/29/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 103891 | KRUTHIVENNU | 11/03/2008 | Cancelled(8*) | 08/31/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 102967 | PAMIDIMUKKALA | 06/30/2008 | Cancelled(8*) | 06/30/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| 105777 | PARITALA | 06/12/2009 | Cancelled(8*) | 12/31/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 26556 | PATAMATA | 07/10/1973 | Cancelled(8*) | 06/30/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| 117829 | PATAMATA LANKA | 09/13/2012 | Cancelled(8*) | 06/30/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| 121025 | Tiruvuru Sai Seva Tarang Campus | 12/27/2013 | Cancelled(6*) | 06/29/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| 121027 | Tiruvuru Vidya Seva Tarang Campus | 12/27/2013 | Cancelled(6*) | 06/29/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| 106158 | VIJAYAWADA V K DIAMONDS | 07/29/2009 | Cancelled(8*) | 08/31/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 55261 | VIJAYAWADA BHAVANIPURAM | 01/28/1994 | Cancelled(8*) | 12/31/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 117771 | VIJAYAWADA GLOBAL CORPORATES | 09/04/2012 | Cancelled(6*) | 05/29/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| 117303 | VIJAYAWADA LOTUS | 06/25/2012 | Cancelled(8*) | 06/30/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| 63660 | VIJAYAWADA NAGARJUNA | 10/30/2000 | Cancelled(6*) | 07/29/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 102095 | VIJAYAWADA NAVODAYA | 05/27/2008 | Cancelled(8*) | 12/31/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 102094 | VIJAYAWADA PRAGATHI | 05/27/2008 | Cancelled(6*) | 07/29/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 107155 | VIJAYAWADA RACE | 12/28/2009 | Cancelled(8*) | 12/31/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 117757 | VIJAYAWADA SAPPHIRE FLASH | 08/30/2012 | Cancelled(8*) | 01/31/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| 117124 | VIJAYAWADA SAPPHIRE FRIENDS | 06/12/2012 | Cancelled(6*) | 07/31/20 | 014 | | | | | | | | | | | | |
| 119766 | Vijayawada Vijetha Platinum | 06/25/2013 | Cancelled(8*) | 06/29/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |
| | VIJAYAWADA VRK USHODAYA | 05/05/2008 | Cancelled(8*) | 08/31/20 | | | | | | | | | | | | | |
| 103838 | VUYYURU VATSALYA | 10/23/2008 | Cancelled(8*) | 06/30/20 | 015 | | | | | | | | | | | | |



| Status | | | | | | | 3 | | | N | lember | ship | | | | | | LCIF | | | | | |
|------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------|---------------------------------------|--------------------------|--|---------------------------------|--------------------------------------|----------------------|---|-------------------------------------|---|--|---|-----------------------|--|------------------------------------|---|---|--|
| Club Number | | Club ame | | | harter Date | | | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Las Activity Report *** | t fo | onations or current Fiscal Year |
| | | | | | | | umber of ton status within latwo year | quo st rs | If below 15 members appears in red | 3 | | | If net loss is greate than 20% appears in red | r | | If no repor in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | officers that | | | |
| Current Total Clubs Count | YTD New Clubs Count | YTD Cancelled Clubs Count | YTD Net Club Gain | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | YTD Net Growth | YTD Net Growt % | Co h M | ember unt 12 onths Ago | Average Membe Count Per Clu | r with | o of Clubs h less than 20 members | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 Months | % of Clubs with balance 90+ days | Numbe of Club in Status Q | s in | Status Quo Clubs Financial spension | Number of Cancelled Clubs | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancellatior | Cancelled for Non-Financial |
| 167 | 0 | 1 | -1 | 4,649 | 132 | 620 | -488 | -9.50 | 0% | 5,845 | 28 | | 41% | 2% | 6 0% | 57% | 0 | | 0% | 1 | 179 | 0 | -2100% |

^{* -} P - Priority Club. Cancellation Reasons: 1-Objectives/conduct, 2-Non-active club, 5-Non-existing club, 6-Disbanding, 7-Merger, 8-Financial Suspension, 9-District/Multiple District Dues.

^{** -} Abbreviation: P-President, S-Secretary, T-Treasurer, M-Member Chairperson.

^{*** -} Abbreviation: N/R - Never reported using the Lions Clubs website, N/A - Not applicable, No password registered for the Lions Clubs website.

^{**** -} Abbreviation: N - New, IP - Immediate Past, R - Repeat.



| FRIN | TIONAC | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|----------------|---|---------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | officers that do not have | | |
| lubs I | ess than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Hyderabad Dammaiguda Greater | 08/04/2015 | Newly Chartered | 21 | 21 | 0 | 21 | 100.00% | 0 | | 1 | | | | T,M | N/R | |
| 25580 | Hyderabad Golconda | 08/27/2015 | Newly Chartered | 22 | 22 | 0 | 22 | 100.00% | 0 | | 1 | | | | Т | N/R | |
| | HYDERABAD MANSOORABAD | 07/24/2015 | Newly Chartered | 25 | 25 | 0 | 25 | 100.00% | 0 | | 2 | | | | S | N/R | |
| 21047 | Hyderabad Medipally | 12/30/2013 | Active(1) | 10 | 0 | 9 | -9 | -47.37% | 20 | 2 | 2 | | | | P,T | 13 | |
| 25657 | Uppal Gold | 08/24/2015 | Newly Chartered | 21 | 21 | 0 | 21 | 100.00% | 0 | | 1 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| ubs r | nore than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6660 | GAUTHAMNAGAR | 10/02/2009 | Active | 45 | 0 | 16 | -16 | -26.23% | 54 | 3 | 0 | | | N | S | 13 | |
| | CEP Completed (1/16/2014) CEP | Pro | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 1212 | HAYATHNAGAR | 01/18/1991 | Active | 87 | 0 | 3 | -3 | -3.33% | 66 | 0 | 2 | | | N | M | 3 | \$41.76 |
| 5165 | HYDERABAD AMEERPET | 09/26/2011 | Active(2) | 5 | 0 | 24 | -24 | -82.76% | 29 | 2 | 2 | | | R | Т | N/R | |
| 0163 | Hyderabad Bhavana | 08/16/2013 | Active | 39 | 2 | 0 | 2 | 5.41% | 38 | | 0 | | | | Т | 0 | \$20.41 |
| 1843 | HYDERABAD DOCTORS | 05/14/2008 | Active(2) | 12 | 0 | 12 | -12 | -50.00% | 23 | 0 | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| 6020 | HYDERABAD ECIL ELITE | 06/28/2003 | Active | 35 | 0 | 5 | -5 | -12.50% | 35 | 4 | 0 | | | N | | 0 | |
| | HYDERABAD GOLDEN JUBILEE | 11/22/2005 | Active | 111 | 1 | 0 | 1 | 0.91% | 118 | | 0 | | | N | T | 0 | \$91.85 |
| | HYDERABAD GREATER MALKAJGIRI | 10/31/2011 | Active(2) | 16 | 2 | 14 | -12 | -42.86% | | 2 | 2 | | | N | S,T | 24+ | |
| | HYDERABAD INDUSTRIALISTS | 03/01/1999 | Active | 50 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 50 | | 2 | | | N | S | 0 | |
| 1614 | HYDERABAD JEED IMATLA | 06/28/1982 | Active | 30 | 1 | 0 | 1 | 3.45% | 33 | | 0 | | 3 | N | S,T,M | 0 | \$23.55 |
| | HYDERABAD KAMALA NAGAR SPOORTHY | 06/28/2005 | Active | 33 | 0 | 6 | -6 | -15.38% | 37 | 2 | 1 | | | N | M | 8 | |
| | HYDERABAD KAMALANAGAR GREATER HYDERABAD KRISHNA | 06/24/2011 | Active | 46 | 18 | 7 | 11 | 31.43% | | 3 | 1 | | | N | T | 8 | \$21.20 |
| | NAGAR | | Active | 27 | 3 | 2 | 1 | 3.85% | 5 26 | 3 | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |
| 58185 | HYDERABAD KUSHAIGUDA | 04/23/1996 | Active | 45 | 0 | 2 | -2 | -4.26% | 47 | 11 | 0 | | | N | S | 5 | \$15.70 |
| | HYDERABAD MADHURANAGAR CEP Completed (11/20/2013) CEF | 09/14/2010 P Pro | Active | 52 | 0 | 5 | -5 | -8.77% | 53 | 3 | 0 | | | N | | 0 | \$10.21 |



| MIERI | MIONAL | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|---|----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|--|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | Number of repeat terms indicated | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 41254 | HYDERABAD MALKAJGIRI | 04/22/1982 | Active | 64 | 1 | 5 | -4 | -5.88% | 68 | 2 | 0 | | | N | Т | 4 | |
| 62479 | HYDERABAD MALKAJGIRI CENTRAL | 11/03/1999 | Active | 57 | 0 | 3 | -3 | -5.00% | 48 | 2 | 1 | | | N | М | 1 | |
| 53989 | HYDERABAD MEERPET | 01/18/1993 | Active | 85 | 6 | 2 | 4 | 4.94% | 75 | 4 | 0 | | | N | Т | 24+ | \$65.95 |
| | CEP Completed (1/27/2014) CEP | Lite | | ļ | | | | | | | | | | | | | |
| 116833 | HYDERABAD MELVIN JONES | 05/11/2012 | Active(1) | 3 | 0 | 12 | -12 | -80.00% | 15 | 3 | 2 | | 2 | N | S,T | 22 | |
| 103710 | HYDERABAD NEREDMET | 09/23/2008 | Active | 40 | 9 | 0 | 9 | 29.03% | 28 | | 0 | | | N | M | 0 | |
| 109190 | HYDERABAD QUTUBULLAPUR | 09/09/2010 | Active(1) | 17 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 17 | | 10 | | 3 | N | Т | 12 | |
| 109380 | HYDERABAD RAGANNAGUDA | 09/29/2010 | Active | 25 | 0 | 2 | -2 | -7.41% | 21 | 3 | 1 | | | N | Т | 1 | |
| 88460 | HYDERABAD SNEHANAGAR | 05/26/2005 | Active | 18 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 19 | | 0 | | | N | | 1 | |
| 118060 | HYDERABAD THIRUMALANAGAR CEP Completed (11/20/2013) CER | 10/19/2012 P Lite | Active | 43 | 13 | 5 | 8 | 22.86% | 35 | 2 | 0 | | | | T,M | 24+ | |
| 116861 | HYDERABAD TITANS | 05/16/2012 | Active | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 21 | | 5 | | | R | P,S,T | 11 | |
| 111311 | HYDERABAD UPPAL METRO | 06/10/2011 | Active | 122 | 18 | 0 | 18 | 17.31% | 98 | | 0 | | | N | | 1 | |
| | CEP Completed (11/10/2013) CEF | P Lite | | Ĭ | | | | | | | | | | | | | |
| 110884 | HYDERABAD VANASTHALIPURAM | 04/22/2011 | Active | 18 | 1 | 11 | -10 | -35.71% | 30 | 2 | 1 | | | N | | 0 | |
| 51443 | HYDERABAD-HABSHIGUDA L C | 03/20/1991 | Active | 30 | 1 | 5 | -4 | -11.76% | 30 | 5 | 0 | | | N | | 0 | |
| 52584 | IBRAHIMPATNAM | 02/26/1992 | Active(1) | 36 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 36 | | 4 | | | N | P,S,T | 24+ | |
| 51298 | KAPRA A S RAO NAGAR | 02/07/1991 | Active | 45 | 0 | 1 | -1 | -2.17% | 45 | 5 | 0 | | | N | Т | 0 | |
| 110403 | KAPRA EKTHA | 03/01/2011 | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 26 | | 17 | | 4 | | | N/R | |
| 55147 | KAPRA EXECUTIVE | 12/21/1993 | Active(1) | 11 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 13 | | 4 | 1 | None | N | | N/R | |
| 82304 | KAPRA GOLD | 05/12/2004 | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 22 | | 9 | | | N | P,S | N/R | \$20.41 |
| 67672 | KAPRA KAMALA NAGAR | 04/07/2003 | Active | 36 | 10 | 25 | -15 | -29.41% | 35 | 1 | 0 | | | N | | 0 | \$20.41 |
| 77722 | KAPRA MOTHER TERESA | 10/06/2003 | Active | 30 | 0 | 2 | -2 | -6.25% | 29 | 3 | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |
| | CEP Completed (1/1/2014) CEP F | Pro | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 51213 | LAL BAHADURNAGAR | 01/18/1991 | Active | 79 | 5 | 0 | 5 | 6.76% | 60 | | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |
| | CEP Completed (1/25/2014) CEP | Pro | ĺ | Î | | | | | | | | | | | | | |
| | | | • | - | | | | | | | | | | | | • | |



| WIER | WATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|----------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | S | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears ir red | repeat | | officers that do not have | | |
| 106613 | MALLAPUR | 09/16/2009 | Cancelled(6*) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 1 | | 2 | 1 | None | N | | N/R | |
| 41255 | RAMANTHAPUR | 04/13/1982 | Active | 21 | 0 | 5 | -5 | -19.23% | 6 34 | 0 | 2 | | | N | S,T | 24+ | I |
| 55221 | SAFILGUDA | 01/17/1994 | Active | 36 | 5 | 1 | 4 | 12.50% | 6 32 | 9 | 0 | | | | | 0 | I |
| 103837 | SAFILGUDA GREATER | 10/23/2008 | Active | 26 | 3 | 12 | -9 | -25.71% | 6 30 | 1 | 0 | | 2 | N | | 11 | \$93.42 |
| | CEP Completed (1/15/2014) CEP | Pro | | į | | | | | | | | | | | | | I |
| 26568 | SECUNDERABAD CANTONME | 02/08/1968 | Active | 55 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 54 | | 1 | | | N | S,M | 4 | 1 |
| 60653 | SECUNDERABAD GYMKHANA | 04/14/1998 | Active | 46 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 44 | | 0 | | | N | T,M | 0 | 1 |
| 64927 | SECUNDERABAD LALAPET | 01/15/2002 | Active(2) | 12 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 18 | | 1 | | | N | P,S,T | 24+ | I |
| 62655 | SECUNDERABAD MILLENIUM | 01/03/2000 | Active | 49 | 4 | 13 | -9 | -15.52% | 6 52 | 3 | 1 | | | N | P,S,M | 2 | \$20.41 |
| | CEP Completed (10/26/2013) CER | P Pro | | ĺ | | | | | | | | | | | | | 1 |
| 55199 | SECUNDERABAD PARADISE | 01/12/1994 | Active | 39 | 6 | 4 | 2 | 5.41% | 6 31 | 2 | 0 | | | R | | 0 | \$367.38 |
| 42352 | SECUNDERABAD SEETHAPHALMANDI | 02/08/1983 | Active | 37 | 0 | 13 | -13 | -26.00% | 6 50 | 5 | 0 | | | N | | 0 | |
| 109755 | SECUNDERABAD WEST MARREDPALLY | 11/23/2010 | Active | 66 | 11 | 6 | 5 | 8.20% | 6 55 | 3 | 0 | | | N | P,S | 1 | 1 |
| 106910 | SHAMEERPET CRV | 12/01/2009 | Active(2) | 6 | 0 | 8 | -8 | -57.14% | 6 0 | 0 | 2 | | | N | P,S,T,M | 24+ | I |
| 42727 | SNEHAPURI | 05/31/1983 | Active | 36 | 0 | 4 | -4 | -10.00% | 6 40 | 7 | 0 | | | R | Т | 0 | I |
| 35978 | TARNAKA | 07/07/1978 | Active | 37 | 4 | 0 | 4 | 12.12% | 6 33 | | 0 | | | N | Т | 0 | I |

Clubs Cancelled Previous Fiscal Year - Clubs Cancelled within last 12 months may be reinstated

| Club Number | | Club lame | | | harter Date | | Current Status* | | Cancellation Date | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------|------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------|----------------------|---------------------------|-------------------------------------|--|---|-------------------------------|---|---|--|---|------------------------------------|-------------------------------------|---|---|
| 115140 | HYDER/ | ABAD RAMI | NAGAR | 09/2 | 20/201 | 1 C | ancelled(| 8*) (| 06/30/2015 | | | | | | | | | | | |
| | | DERABAD NANDA | | 03/2 | 24/2011 | 1 C | ancelled(| 8*) 1 | 12/31/2014 | | | | | | | | | | | |
| Current Total Clubs Count | Clubs | YTD Cancelled Clubs Count | YTD Net Club Gain | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | YTD Net Growth | YTD Net Growth % | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 Months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Clubs in Status Quo | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Number of Cancelled Clubs | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons |
| 54 | 4 | 1 | 3 | 2,037 | 213 | 244 | -31 | -1.50% | 1,920 | 38 | 20% | 11% | 2% | 22% | 0 | 0% | 1 | 13 | 0 | -100% |



| ERNATION | | _ | Status | | | N | /lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|----------------|--------------|-----------------|-----------------|----------------------------|-------------------------|---|----------------------|-----------------------|----------|---|------------------------------------|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------------|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Count 12 | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times | If below | , | | | If net loss | | | If no report | t When | Number | | | If no report | |
| | | | on status quo | 15 | | | | is greater | • | | in 3 | more than | of | | officers that | t in 12 | |
| | | | within last | members | ; | | | than 20% | | | months | one year | repeat | | do not have | months | |
| | | | two years | appears | | | | appears | | | appears in | appears in | terms | | an active | appears in | |
| | | | in brackets | in red | | | | in red | | | red | red | indicated | l | Email | red | |

^{* -} P - Priority Club. Cancellation Reasons: 1-Objectives/conduct, 2-Non-active club, 5-Non-existing club, 6-Disbanding, 7-Merger, 8-Financial Suspension, 9-District/Multiple District Dues.

^{** -} Abbreviation: P-President, S-Secretary, T-Treasurer, M-Member Chairperson.

^{*** -} Abbreviation: N/R - Never reported using the Lions Clubs website, N/A - Not applicable, No password registered for the Lions Clubs website.

^{**** -} Abbreviation: N - New, IP - Immediate Past, R - Repeat.



| WIERNATIONAL | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|--|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Club Number Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | If no report in 12 months appears in red | |
| ubs less than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23429 Balkonda | 10/22/2014 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 25215 Bodhan Swamy Vivekananda Campus | 06/18/2015 | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 3 | | 2 | | P,S,T,M | N/R | |
| 22922 Hyderabad Kothapet | 08/12/2014 | Active | 20 | 0 | 7 | -7 | -25.93% | 20 | 1 | 2 | | | | S,T | N/R | |
| 3319 Hyderabad Swarnapuri | 10/09/2014 | Active | 33 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 0 | | 1 | | 2 | | T | 0 | |
| CEP Completed (11/23/2014) CEF | P Pro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2921 Hyderabad Synergy | 08/12/2014 | Active(1) | 13 | 3 | 7 | -4 | -23.53% | 20 | 0 | 0 | | | | T | 0 | |
| 22912 Kukatpally Vivekananda | 08/11/2014 | Active(1) | 11 | 0 | 11 | -11 | -50.00% | 20 | 1 | 2 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 4564 Nizamabad Sevasadan | 04/08/2015 | Active | 17 | 2 | 6 | -4 | -19.05% | 0 | 0 | 0 | | 2 | | S,T | N/R | |
| 2910 Nizamabad Sona | 08/11/2014 | Active(1) | 10 | 0 | 13 | -13 | -56.52% | 20 | 1 | 2 | | | | S,T | N/R | |
| ubs more than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5145 ACHANPALLY BODHAN | 10/07/2011 | Active | 48 | 4 | 2 | 2 | 4.35% | 48 | 3 | 2 | | | N | S,T,M | 1 | |
| CEP Completed (5/13/2014) CEP | Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88227 ARMOOR NAVNATHAPURAM | 03/17/1980 | Active | 57 | 6 | 1 | 5 | 9.62% | 53 | 35 | 0 | | | N | S,M | 0 | |
| 66419 BANSWADA | 01/11/1995 | Active(1) | 40 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 51 | | 1 | | | N | P,S,T | 6 | |
| 88579 BANSWADA DIAMOND | 04/15/2003 | Active | 42 | 1 | 0 | 1 | 2.44% | 32 | | 1 | | | R | P,S,T | 24+ | |
| 00423 BANSWADA PLATINUM | 10/23/2007 | Active(3) | 23 | 0 | 2 | -2 | -8.00% | 37 | 1 | 1 | | | N | P,S | N/R | |
| 87083 BHAINSA DIAMOND | 01/08/2003 | Active(1) | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 19 | | 11 | | | | P,S,T | 24+ | |
| 10653 BHAVANI | 04/07/2011 | Active(2) | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 37 | | 1 | | | | P,T,M | N/R | |
| 00605 BIRKUR | 11/20/2007 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 18 | | 1 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 26525 BODHAN | 11/01/1969 | Active | 37 | 0 | 1 | -1 | -2.63% | | 13 | 0 | | | | P,S,T,M | 24+ | |
| CEP Completed (3/8/2014) CEP L | ite | | | - | - | • | | | | | | | | , -, -, -, - | | |
| 0181 Bodhan Seva | 08/21/2013 | Active | 41 | 0 | 7 | -7 | -14.58% | 42 | 1 | 1 | | | | P,M | 1 | |
| 0227 CHEGUNTA | 12/30/1997 | Active | 33 | 4 | 5 | -1 | -2.94% | 31 | 3 | 0 | | | N | S,T | 0 | |
| CEP Completed (4/5/2014) CEP L | ite | ĺ | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 08069 CHINNA SHANKARAMPET | 04/12/2010 | Active | 50 | 2 | 0 | 2 | 4.17% | 49 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 0 | |
| CEP Completed (4/3/2014) CEP L | ite | | İ | | | | | | | | | | | | | |



| WIER | WATIONAL | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|-------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|--|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | Number of repeat terms indicated | | officers that do not have | | |
| 100968 | GAJWEL SNEHA | 01/09/2008 | Active | 30 | 0 | 1 | -1 | -3.23% | 16 | 1 | 0 | | | | S,T,M | 2 | |
| 109481 | GUMMADIDALA | 10/26/2010 | Active(1) | 42 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 42 | | 0 | | | N | Р | 13 | |
| 104895 | HYDERABAD SRI | 03/04/2009 | Active | 1 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 1 | | 51 | 5 | None | | | N/R | |
| 100330 | HYDERABAD ANAND | 10/04/2007 | Cancelled(7*) | 0 | 0 | 53 | -53 | -100.00% | 49 | 5 | 2 | | None | N | | 24+ | |
| 109518 | HYDERABAD BHIMA | 11/15/2010 | Active | 49 | 0 | 5 | -5 | -9.26% | 54 | 3 | 0 | | | | P,T | N/R | |
| 101383 | HYDERABAD BLUES | 02/28/2008 | Active(2) | 14 | 2 | 2 | 0 | 0.00% | 5 19 | 4 | 0 | | | | | 1 | |
| 67426 | HYDERABAD BUDHAPURNIMA | 03/20/2003 | Active | 22 | 4 | 2 | 2 | 10.00% | 22 | 7 | 0 | | 2 | | М | 24+ | |
| 41618 | HYDERABAD CAPITAL | 06/14/1982 | Active | 37 | 5 | 0 | 5 | 15.63% | 28 | | 1 | | | | Р | 1 | |
| 37202 | HYDERABAD CHARMINAR | 05/23/1979 | Active(1) | 18 | 0 | 3 | -3 | -14.29% | 21 | 5 | 1 | | | N | P,S | 19 | |
| 58409 | HYDERABAD COSMO | 06/19/1996 | Active | 46 | 9 | 0 | 9 | 24.32% | 36 | | 0 | | | N | | 0 | |
| | CEP Completed (9/20/2015) CEP | Lite | | [| | | | | | | | | | | | | |
| 26536 | HYDERABAD EAST | 06/28/1968 | Active | 62 | 2 | 0 | 2 | 3.33% | 59 | | 2 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (7/26/2015) CEP | Pro | | ļ | | | | | | | | | | | | | |
| 26536 | HYDERABAD EAST | 06/28/1968 | Active | 62 | 2 | 0 | 2 | 3.33% | 59 | | 2 | | | N | T,M | 0 | |
| | CEP Completed (1/25/2015) CEP | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106508 | HYDERABAD ELLITE | 08/31/2009 | Active | 31 | 0 | 9 | -9 | -22.50% | 40 | 3 | 0 | | | N | S,T | 0 | |
| 97171 | HYDERABAD GREATER BANJARA | 05/18/2006 | Active | 43 | 6 | 0 | 6 | 16.22% | 33 | | 0 | | | N | S | 1 | |
| 63569 | HYDERABAD GREEN CITY | 09/12/2000 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 17 | | 6 | | None | N | | 24+ | |
| 51806 | HYDERABAD GREEN LANDS | 06/12/1991 | Active | 36 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 36 | | 0 | | | N | Р | 0 | \$966.34 |
| 56331 | HYDERABAD HARMONY L C | 12/13/1994 | Active | 27 | 0 | 2 | -2 | -6.90% | 33 | 2 | 2 | | | N | S | 14 | |
| 38228 | HYDERABAD HIMAYATHNAGAR | 03/11/1980 | Active | 22 | 0 | 2 | -2 | -8.33% | 24 | 6 | 1 | | | N | | 1 | |
| 118656 | HYDERABAD JEEVAN | 01/24/2013 | Active(1) | 16 | 0 | 23 | -23 | -58.97% | 16 | 0 | 2 | 1 | None | N | | N/R | |
| 55719 | HYDERABAD JUBILEE HILLS | 05/17/1994 | Active | 59 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 50 | | 0 | | | N | P,T,M | 24+ | \$1932.68 |
| | CEP Completed (6/20/2014) CEP | Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57921 | HYDERABAD KING KOTI | 02/29/1996 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 24 | | 0 | | | Ν | P,S,M | N/R | \$966.34 |
| 39939 | HYDERABAD KOTI | 05/18/1981 | Active | 18 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ₆ 17 | | 0 | | 2 | N | P,M | 23 | |
| 100854 | HYDERABAD KRISHNA | 12/28/2007 | Active | 62 | 0 | 14 | -14 | -18.42% | 76 | 3 | 0 | | | | P,S,T | N/R | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| WIERI | ATIONAL | | Status | | | N | lembers | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|---|--------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears in red | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 104935 | HYDERABAD MANJEERA | 03/09/2009 | Active | 32 | 0 | 9 | -9 | -21.95% | 41 | 6 | 0 | | | | P,S,T | 24+ | |
| 51161 | HYDERABAD METRO | 12/19/1990 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 21 | | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 109513 | HYDERABAD PRANAHITHA | 11/08/2010 | Active | 31 | 4 | 23 | -19 | -38.00% | 50 | 3 | 0 | | | | S,T | N/R | |
| 42905 | HYDERABAD RAJDHANI | 06/10/1983 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 24 | | 0 | | 3 | R | P,T,M | 1 | |
| 100872 | HYDERABAD SANATHNAGAR TEAM | 12/28/2007 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 27 | | 0 | | | | Р | 11 | |
| 41617 | HYDERABAD SANATNAGAR | 06/14/1982 | Active | 79 | 4 | 0 | 4 | 5.33% | 80 | | 0 | | | R | S,M | 11 | \$1932.68 |
| | CEP Completed (11/23/2014) CEF | | | Į . | | | | | | | | | | | | | |
| 109025 | HYDERABAD SEBARI | 08/05/2010 | Active | 53 | 0 | 12 | -12 | -18.46% | 65 | 3 | 0 | | | | P,S,T | 24+ | |
| | HYDERABAD SERILINGAMPALLI CHAN | 06/13/1994 | Active | 44 | 2 | 0 | 2 | 4.76% | | | 0 | | | | P,M | 24+ | |
| | HYDERABAD SEVA SADAN | 06/26/2003 | Active | 17 | 1 | 0 | 1 | 6.25% | 18 | | 0 | | | | Р | 1 | |
| | HYDERABAD SIDDHARTHA | 02/23/2011 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 26 | | 2 | | | | S,T | 11 | |
| 26535 | HYDERABAD SOUTH | 01/25/1967 | Active | 89 | 35 | 2 | 33 | 58.93% | 58 | 2 | 0 | | | N | P,T | 4 | |
| | HYDERABAD SWARNADHAMA | 01/09/2008 | Active | 31 | 4 | 2 | 2 | 6.90% | | 3 | 0 | | | N | P,T | 6 | |
| 37538 | HYDERABAD WEST | 09/05/1979 | Active | 26 | 1 | 0 | 1 | 4.00% | 20 | | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| 30403 | JOGIPET | 03/06/1975 | Active(2) | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 27 | | 1 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| | CEP Completed (6/13/2014) CEP | | | ļ | | | | | | | | | | | | | |
| 26538 | KAMAREDDY | 09/15/1971 | Active | 57 | 6 | 0 | 6 | 11.76% | 56 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 108704 | KAMAREDDY VIVEKANANDA | 06/22/2010 | Active | 44 | 14 | 2 | 12 | 37.50% | 34 | 4 | 0 | | | | P,T,M | 1 | |
| 101635 | KHANAPUR | 03/27/2008 | Active(1) | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 14 | | 11 | | | | P,T | N/R | |
| 102481 | KOTGIR | 06/20/2008 | Active | 8 | 0 | 3 | -3 | -27.27% | 8 | 4 | 1 | | | N | P,T | N/R | |
| 115435 | LINGAMPET | 10/31/2011 | Active(2) | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 14 | | 1 | | | | P,S,T | N/R | |
| 55867 | MEDAK MANJEERA | 06/20/1994 | Active(1) | 54 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 53 | | 4 | | | | | 24+ | |
| 109930 | MEDAK ROYALS | 12/27/2010 | Active | 14 | 1 | 3 | -2 | -12.50% | 15 | 1 | 0 | | | | S,T | N/R | |
| 61080 | NANDIPET | 08/10/1998 | Active | 31 | 2 | 1 | 1 | 3.33% | 32 | 4 | 1 | | 2 | N | S,T,M | 0 | |
| | CEP Completed (6/17/2014) CEP | Lite | | ĺ | | | | | | | | | | | | | |
| 68518 | NARASAPUR SNEHABANDHU CEP Completed (5/10/2014) CEP | 04/09/2003 Lite | Active | 59 | 0 | 9 | -9 | -13.24% | 41 | 5 | 2 | | | | P,T,M | 0 | |



| TATERN | ALIONR . | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|---------------|---|----------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | months | |
| 97977 | NARAYANKHED | 11/07/2006 | Active(1) | 48 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 51 | | 1 | | | | М | 1 | |
| 26551 | NIRMAL | 04/24/1972 | Active(2) | 32 | 0 | 3 | -3 | -8.57% | 33 | 3 | 2 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| 26552 | NIZAMABAD | 07/21/1963 | Active | 29 | 1 | 2 | -1 | -3.33% | 30 | 6 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 118345 | NIZAMABAD ADHARSHA | 11/21/2012 | Active | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 28 | | 3 | | | | P,S,T | N/R | |
| 61220 | NIZAMABAD DIAMOND | 11/03/1998 | Active(1) | 57 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 63 | | 1 | | | N | S,T,M | 18 | |
| 76032 | NIZAMABAD FORT CITY | 06/28/2003 | Active | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 33 | | 0 | | | N | P,T | 0 | |
| 37393 | NIZAMABAD INDUR | 06/20/1979 | Active | 45 | 5 | 3 | 2 | 4.65% | 43 | 5 | 1 | | | | P,S,T | 24+ | |
| 109332 | NIZAMABAD NISSI | 09/27/2010 | Active(1) | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 15 | | 4 | | 3 | | P,S,T | N/R | |
| 117720 | NIZAMABAD SAHARA | 09/05/2012 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 18 | | 1 | | | N | Т | 12 | |
| 66635 | PATANCHERU | 09/27/2002 | Active | 24 | 0 | 2 | -2 | -7.69% | 5 24 | 9 | 0 | | | | P,S | 9 | |
| 109510 | PATANCHERU GREATER | 10/26/2010 | Active | 20 | 2 | 0 | 2 | 11.11% | 5 18 | | 2 | | | | P,S,T | N/R | |
| 98729 | PITLAM | 03/06/2007 | Active | 48 | 2 | 5 | -3 | -5.88% | 5 49 | 3 | 0 | | | | P,S,T,M | N/R | |
| | CEP Completed (5/10/2014) CE | P Lite | | ì | | | | | | | | | | | , , , | | |
| 51162 | RAMAYAMPET | 12/27/1990 | Active | 33 | 1 | 0 | 1 | 3.13% | 39 | | 2 | | | N | T,M | 24+ | |
| | RAMAYAMPET SNEHABANDHU CEP Completed (4/8/2014) CEP | 10/17/2012 P Lite | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ź 24 | | 9 | | | N | P,S,T,M | N/R | |
| 98728 | SANGAREDDY ADARSHA | 03/06/2007 | Active | 27 | 1 | 16 | -15 | -35.71% | 41 | 3 | 1 | | | N | Т | 24+ | |
| 118062 | SHAKARNAGAR | 10/19/2012 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | i 16 | | 0 | | | | S | N/R | |
| 28079 | SIDDIPET | 02/06/1974 | Active | 41 | 0 | 8 | -8 | -16.33% | 39 | 3 | 0 | | | | S,M | N/R | |
| 103689 | SIDDIPET SPOORTHY | 09/24/2008 | Active | 45 | 3 | 18 | -15 | -25.00% | 55 | 4 | 0 | | | N | M | 2 | |
| | CEP Completed (3/4/2014) CEP | Lite | | | | | | | | | | | | | | | |
| 119822 | Tukkuguda | 06/25/2013 | Active | 13 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 13 | | 6 | 1 | None | | | N/R | |
| 100425 | VARNI | 10/23/2007 | Active | 47 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 55 | | 3 | | | | Т | 24+ | |
| 106506 | YEDPALLY | 08/31/2009 | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 17 | | 1 | | | | S,T,M | 11 | |
| | CEP Completed (5/14/2014) CE | P Lite | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 115105 | YELLAREDDY | 09/16/2011 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>5</u> 20 | | 3 | | | N | P,T | 24+ | |



| WIERWATIONA! | | | Status | | | N | l ember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|----------------|--------------|-----------------|-----------------|----------------------------|-------------------------|---|----------------|-----------------------|-------------------------------------|---|------------------------------------|---|-----------------------|-------------------------------|---------------|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | | | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times | If below | , | | | If net loss | 3 | | If no report | When | Number | | Notes the | If no report | |
| | | | on status quo | 15 | | | | is greater | • | | in 3 | more than | of | | officers that | in 12 | |
| | | | within last | members | 3 | | | than 20% | | | months | one year | repeat | | do not have | months | |
| | | | two years | appears | | | | appears | | | appears in | appears in | terms | | an active | appears in | |
| | | | in brackets | in red | | | | in red | | | red | red | indicated | | Email | red | |

Clubs Cancelled Previous Fiscal Year - Clubs Cancelled within last 12 months may be reinstated

| Club Numbe | | Club Name | | | harter Date | | Current Status* | | Cancellation Date | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|--------------|----------------------------|--------|----------------|-------------|----------------------|---------------------------|-------------------------------------|--|---|-------------------------------|---|---|--|---|------------------------------------|-------------------------------------|---|---|
| 108705 | HYDEF | RABAD ADAF | RSH | 06/3 | 30/2010 | С | ancelled(| 8*) | 07/31/2014 | | | | | | | | | | | |
| 102480 | HYDEF | RABAD JANS | EVAK | 06/2 | 20/2008 | С | ancelled(| 8*) | 12/31/2014 | | | | | | | | | | | |
| 100606 | HYDEF | RABAD LION | CITY | 11/2 | 20/2007 | С | ancelled(| 8*) | 12/31/2014 | | | | | | | | | | | |
| 115344 | NIZAM | SAGAR | | 10/2 | 20/2011 | С | ancelled(| 8*) | 06/30/2015 | | | | | | | | | | | |
| 116045 | NIZAM | IABAD SHRI I | KALYAN | N 02/0 | 09/2012 | С | ancelled(| 8*) | 12/31/2014 | | | | | | | | | | | |
| 122303 | Pedda | Shankaramp | et | 05/2 | 23/2014 | С | ancelled(| 8*) | 06/30/2015 | | | | | | | | | | | |
| 118321 | SIDDIP | PET VAJRA | | 11/ | 16/2012 | С | ancelled(| 8*) | 06/30/2015 | | | | | | | | | | | |
| Current Total Clubs Count | New Clubs | | YTD Net Club Gain | | YTD Add | YTD Drop | YTD Net Growth | YTD Net Growth % | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 Months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Clubs in Status Quo | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Number of Cancelled Clubs | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancellation | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons |
| 86 | 0 | 1 | -1 | 2,812 | 141 | 301 | -160 | -5.27% | 2,825 | 33 | 16% | 14% | 3% | 40% | 0 | 0% | 1 | 36 | 53 | -600% |

^{* -} P - Priority Club. Cancellation Reasons: 1-Objectives/conduct, 2-Non-active club, 5-Non-existing club, 6-Disbanding, 7-Merger, 8-Financial Suspension, 9-District/Multiple District Dues.

^{** -} Abbreviation: P-President, S-Secretary, T-Treasurer, M-Member Chairperson.

^{*** -} Abbreviation: N/R - Never reported using the Lions Clubs website, N/A - Not applicable, No password registered for the Lions Clubs website.

^{**** -} Abbreviation: N - New, IP - Immediate Past, R - Repeat.



| WIERNATI | ONAL | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|----------------|----------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| Clubs le | ss than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 124752 E | luru Helapuri Diamonds | 04/27/2015 | Active | 25 | 1 | 0 | 1 | 4.17% | 6 0 | | 0 | | 2 | | Т | 0 | |
| 124751 K | Coyyalagudem | 04/27/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | P,S,T,M | N/R | |
| 120749 P | Palakol Rural | 11/14/2013 | Active | 23 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 27 | | 0 | | | | Т | 0 | |
| Clubs m | ore than two years old | | | | | | | | | | İ | | | | | | |
| 26515 A | KIVIDU | 06/07/1973 | Active | 139 | 6 | 0 | 6 | 4.51% | 6 130 | | 0 | | | N | P,S,T | 0 | |
| 115952 A | KIVIDU ABHAYA | 01/27/2012 | Active | 35 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 40 | | 0 | | 2 | N | Т | 0 | |
| 106954 A | KIVIDU ADARSA | 12/08/2009 | Active | 66 | 4 | 10 | -6 | -8.33% | 69 | 4 | 0 | | | N | M | 0 | |
| 64306 A | TTILI | 05/14/2001 | Active | 50 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 41 | | 0 | | | N | M | 0 | |
| 89358 B | BHIMADOLE | 10/04/2005 | Active(2) | 9 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 9 | | 5 | 1 | None | N | | 12 | |
| 26522 B | BHIMAVARAM | 06/10/1970 | Active(1) | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 14 | | 0 | | | N | S,T | 1 | |
| 101348 C | CHAGALLU NELATURU | 02/20/2008 | Active | 43 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 43 | | 1 | | | N | T,M | 0 | |
| 63149 C | CHEBROLU | 05/05/2000 | Active | 35 | 4 | 1 | 3 | 9.38% | 6 31 | 15 | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| 104054 C | CHINAKAPAVARAM | 12/03/2008 | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 27 | | 6 | | | N | P,S,T | 12 | |
| 46200 C | CHINTALAPUDI | 05/16/1986 | Active | 50 | 12 | 0 | 12 | 31.58% | 6 37 | | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| 109491 D | DEVARAPALLI | 10/13/2010 | Active(1) | 14 | 0 | 8 | -8 | -36.36% | <mark>6</mark> 22 | 5 | 0 | | | N | S,T,M | 12 | |
| 116730 D | HARMAJIGUDEM ELITE | 05/02/2012 | Active(1) | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 31 | | 5 | 1 | None | N | | 12 | |
| 62827 D | OUBACHERLA | 02/23/2000 | Active | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 17 | | 3 | | | N | S | 24+ | |
| 89222 D | WARAKA TIRUMALA | 09/02/2005 | Active | 60 | 3 | 3 | 0 | 0.00% | 6 52 | 2 | 0 | | | N | M | 1 | |
| 26528 E | LURU | 03/16/1966 | Active | 78 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 76 | | 0 | | | N | P,S,T | 12 | |
| 100418 E | LURU DURGA TEJA | 10/23/2007 | Active | 37 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 33 | | 0 | | | N | M | 0 | |
| 63486 E | LURU GYNARCHY | 07/25/2000 | Active | 26 | 1 | 0 | 1 | 4.00% | 6 25 | | 0 | | 3 | N | S,T,M | 1 | |
| 34791 E | LURU HELAPURI | 12/06/1977 | Active | 148 | 0 | 3 | -3 | -1.99% | 6 149 | 4 | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |
| | LURU HELAPURI CHAITANYA | 01/26/2009 | Active | 43 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 41 | | 1 | | | N | S,T | 0 | |
| 109109 E | LURU HELAPURI ELITE | 08/27/2010 | Active | 60 | 0 | 9 | -9 | -13.04% | 66 | 3 | 0 | | | Ν | S,T,M | 0 | |
| 84409 E | LURU HELAPURI GEMS | 11/30/2004 | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 24 | | 2 | 1 | None | N | | 24+ | |



| MIER | TIONAL | | Status | | | M | ember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|-----------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------------|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | | If no report in 12 months appears in red | |
| 59296 | ELURU HELAPURI RURAL | 03/27/1997 | Active | 42 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 42 | | 1 | | | N | P,T | 0 | |
| 97749 | ELURU HELAPURI VAIBHAV | 09/22/2006 | Active | 35 | 4 | 0 | 4 | 12.90% | 21 | | 0 | | | N | S,T | 12 | |
| 98503 | ELURU VAIBHAV ADARSA | 02/06/2007 | Active(1) | 9 | 0 | 3 | -3 | -25.00% | 15 | 4 | 0 | | None | N | T,M | 0 | |
| 99854 | ELURU VAIBHAV GRAMEENA | 06/28/2007 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 17 | | 0 | | | N | S,T,M | 12 | |
| 105437 | ELURU VAIBHAV KOLLERU | 05/12/2009 | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 21 | | 0 | | | N | P,S,T | 12 | |
| 99527 | ELURU VAIBHAV VIZNAN | 06/04/2007 | Active(1) | 5 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 5 | | 5 | 1 | None | N | | 12 | |
| 108864 | ELURU VENGI GEMS | 06/30/2010 | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 24 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 12 | |
| 62656 | ELURU VISION | 01/03/2000 | Active | 20 | 0 | 6 | -6 | -23.08% | 26 | 5 | 0 | | | N | P,S,T | 0 | |
| 51017 | GANAPAVARAM | 10/19/1990 | Active | 45 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 38 | | 0 | | | N | S,T,M | 9 | |
| 99640 | JAKKARAM | 06/14/2007 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 0 | | | N | P,S,M | 6 | |
| 92336 | JANGAREDDYGUDEM AGENCY | 12/16/2005 | Active | 43 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 22 | | 0 | | 2 | N | T,M | 6 | |
| 99525 | KALAVAPUDI | 06/04/2007 | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 26 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 6 | |
| | KALLAKURU VENKATESWARA | 06/28/2007 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 31 | | 0 | | | N | T | 0 | |
| 104798 | KOVVUR | 02/24/2009 | Active | 44 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 44 | | 5 | | | N | P,S,T | 5 | |
| 109493 | MOGALTUR | 10/13/2010 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 18 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 12 | |
| 46782 | NARSAPUR | 12/01/1986 | Active | 36 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 32 | | 0 | | | N | | 1 | |
| 104748 | NARSAPUR VASISTA | 02/16/2009 | Active | 26 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 11 | | 0 | | | N | Т | 1 | |
| 26550 | NIDADAVOLE | 08/25/1968 | Active | 87 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 88 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 26554 | PALAKOL | 02/22/1970 | Active | 95 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 91 | | 1 | | | Ν | S,T | 1 | |
| 109657 | PERAVALI MANDALAM | 11/10/2010 | Active | 39 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 37 | | 0 | | | Ν | P,T,M | 0 | |
| 106816 | PIPPARA | 11/05/2009 | Active | 13 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 12 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| | PRAKASARAOPALEM PRAGATHI | 04/23/2010 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 22 | | 0 | | | N | P,S,T | 12 | |
| | PYDIPARRU-TETALI L C | 09/23/1999 | Active | 35 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 36 | | 0 | | | N | P,S,M | 0 | |
| 42126 | SAJJAPURAM | 12/21/1982 | Active | 25 | 0 | 1 | -1 | -3.85% | 26 | 8 | 0 | | | Ν | | 0 | |
| 26573 | TADEPALLIGUDEM | 01/28/1964 | Active | 74 | 7 | 0 | 7 | 10.45% | 70 | | 0 | | 2 | N | S,T | 0 | |
| 89110 | TADEPALLIGUDEM DIAMONDS | 08/16/2005 | Active | 36 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 34 | | 0 | | | N | S,T | 0 | |



LOID

| TEKN | Allow | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Numbe | Club r Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | officers that do not have | | |
| 82418 | TADEPALLIGUDEM SPIRIT | 05/25/2004 | Active | 34 | 1 | 0 | 1 | 3.03% | 6 32 | | 0 | | | N | P,T | 1 | |
| 118672 | TALLAPUDI | 01/29/2013 | Active(1) | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 27 | | 0 | | | | P,S,T | 12 | |
| 26574 | TANUKU | 01/08/1967 | Active | 59 | 2 | 0 | 2 | 3.51% | 62 | | 0 | | | N | S,T,M | 1 | |
| 106718 | TANUKU MYTHRI | 10/08/2009 | Active | 28 | 3 | 0 | 3 | 12.00% | 6 27 | | 0 | | | N | P,S,T | 0 | |
| | CEP Completed (10/12/2014) (| CEP Lite | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 89107 | TANUKU SWARNA | 08/16/2005 | Active | 19 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 19 | | 0 | | | N | | 12 | |
| 119354 | TIMMARAJU PALEM | 05/14/2013 | Active | 22 | 2 | 6 | -4 | -15.38% | 6 25 | 2 | 1 | | | | S,T | 0 | |
| 64345 | UNDI | 05/30/2001 | Active | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 32 | | 0 | | | N | M | 0 | |
| 64920 | VENKATARAYAPURAM | 01/04/2002 | Active | 61 | 3 | 0 | 3 | 5.17% | 63 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 64276 | YELURUPADU | 05/08/2001 | Active | 14 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 15 | | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |

Manaharahin

Clubs Cancelled Previous Fiscal Year - Clubs Cancelled within last 12 months may be reinstated

C4-4---

| Club Numbe | | Club Name | | | harter Date | | Current Status* | | Cancellation Date | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|--------------|---|-------|----------------|-------------|----------------------|---------------------------|-------------------------------------|--|---|-------------------------------|---|---|--|---|------------------------------------|-------------------------------------|---|---|
| 68869 | UNDRA | AJAVARAM | | 05/ | 22/200 | 3 (| Cancelled(| (8*) | 07/31/2014 | | | | | | | | | | | |
| Current Total Clubs Count | New Clubs | | | | | YTD Drop | YTD Net Growth | YTD Net Growth % | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 Months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Clubs in Status Quo | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Number of Cancelled Clubs | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons |
| 59 | 0 | 0 | 0 | 2,267 | 53 | 50 | 3 | 0.13% | 6 2,135 | 38 | 14% | 10% | 7% | 8% | 0 | 0% | 0 | 0 | 0 | 0% |

^{* -} P - Priority Club. Cancellation Reasons: 1-Objectives/conduct, 2-Non-active club, 5-Non-existing club, 6-Disbanding, 7-Merger, 8-Financial Suspension, 9-District/Multiple District Dues.

^{** -} Abbreviation: P-President, S-Secretary, T-Treasurer, M-Member Chairperson.

^{*** -} Abbreviation: N/R - Never reported using the Lions Clubs website, N/A - Not applicable, No password registered for the Lions Clubs website.

^{**** -} Abbreviation: N - New, IP - Immediate Past, R - Repeat.



| WIERWATION | N. C. C. C. C. C. C. C. C. C. C. C. C. C. | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|----------------|---|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 | |
| Clubs less | than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 124911 Ama | aravathi | 05/20/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | P,T,M | N/R | |
| 121164 BP | eta | 01/17/2014 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 22 | | 0 | | 3 | | T,M | N/R | |
| 125696 Beta | amcherla | 08/27/2015 | Newly Chartered | 25 | 25 | 0 | 25 | 100.00% | 6 0 | | 1 | | | | | N/R | |
| 124508 Chii | makurthy Galaxy | 03/30/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | P,T,M | N/R | |
| 121175 Gur | ntur Bankers | 01/22/2014 | Active(2) | 10 | 0 | 10 | -10 | -50.00% | <mark>6</mark> 20 | 2 | 0 | | | | S | N/R | |
| 125112 Gur | ntur DRC | 06/12/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 125171 Gur | ntur Genius | 06/18/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 121704 Gur | ntur Jhansi Rani Campus | 04/25/2014 | Active | 0 | 0 | 25 | -25 | -100.00% | <mark>6</mark> 25 | 1 | 0 | | | | S,T,M | N/R | |
| 121684 Gur | ntur K S R Mahila Campus | 04/02/2014 | Active | 15 | 0 | 10 | -10 | -40.00% | 6 25 | 1 | 0 | | | | S,T | N/R | |
| 125170 Gur | ntur Lakshmipuram | 06/18/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,M | N/R | |
| 124945 Gur | ntur Mitra | 05/22/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | | N/R | |
| 121686 Gur | ntur Mother Thresa | 04/02/2014 | Active | 0 | 0 | 25 | -25 | -100.00% | 6 25 | 1 | 0 | | | | T,M | N/R | |
| 121668 Gur | ntur Nightingale Campus | 03/26/2014 | Active | 0 | 0 | 25 | -25 | -100.00% | 6 25 | 2 | 0 | | | | S,T | N/R | |
| | ntur Rudhrama Devi mpus | 03/13/2014 | Active | 0 | 0 | 25 | -25 | -100.00% | 6 25 | 2 | 0 | | 3 | | S,T,M | N/R | |
| 124914 Gur | ntur Suprabhatham | 05/21/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,T,M | 1 | |
| 124937 Gur | ntur Vidyanagar | 05/21/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 124913 Nag | garam | 05/21/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | P,M | N/R | |
| 125188 Nar | ndyal Seva Pragathi | 06/22/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | М | N/R | |
| 125130 Ong | gole Mahila Grand | 06/12/2015 | Active | 19 | 0 | 1 | -1 | -5.00% | 6 0 | 0 | 0 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 121873 Ong | gole NTR Campus | 04/25/2014 | Active | 5 | 0 | 20 | -20 | -80.00% | 6 25 | 1 | 0 | | 3 | | S,T,M | N/R | |
| 121243 Pon | nnur Swarnapuri Mahila | 01/28/2014 | Active | 19 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 22 | | 0 | | 3 | | M | N/R | |
| 124938 Thu | ıllur | 05/21/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 0 | | 2 | | P,T,M | N/R | |
| Clubs mor | re than two years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26584 AD | ONI | 12/08/1970 | Active | 28 | 1 | 4 | -3 | -9.68% | 6 31 | 6 | 0 | | 3 | | | 23 | |
| 26586 ANA | ANTAPUR | 07/12/1972 | Active | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 28 | | 0 | | | | | 23 | |



| NTERI | VATIONAL | | Status | | | N | lembers | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|---------------|--------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Numbe | Club er Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 59010 | ANANTAPUR MAIN | 01/06/1997 | Active | 15 | 0 | 1 | -1 | -6.25% | 24 | 6 | 0 | | | N | S,T,M | 1 | |
| 42025 | CHILAKALURIPET PANDARIPURAM | 11/04/1982 | Active | 31 | 1 | 0 | 1 | 3.33% | 30 | | 0 | | | N | P,S,T | 14 | |
| 50310 | CHIMAKURTI | 03/13/1990 | Active(2) | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>5</u> 29 | | 0 | | 2 | | P,T | 4 | |
| 26612 | CHIRALA | 05/18/1970 | Active | 21 | 2 | 0 | 2 | 10.53% | i 19 | | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| 66560 | CHIRALA KSHEERAPURI | 08/28/2002 | Active | 31 | 0 | 1 | -1 | -3.13% | 28 | 1 | 0 | | | N | P,T,M | 0 | |
| 32484 | CUDDAPAH | 06/22/1976 | Active(2) | 30 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 0 | | 3 | | Т | 7 | |
| 44597 | CUMBUM | 01/08/1985 | Active | 32 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 30 | | 0 | | | N | S | 1 | |
| 115599 | DARSI TOWN | 11/28/2011 | Active(1) | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 28 | | 0 | | | | S,T,M | 23 | |
| 32276 | DHARMAVARAM | 05/11/1976 | Active(1) | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 28 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 23 | |
| 82491 | GOOTY | 06/02/2004 | Active(1) | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 0 | | | N | S,T | 1 | |
| 26620 | GUDUR | 02/05/1968 | Active | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 45 | | 0 | | 2 | N | T,M | 8 | |
| 111643 | GUDUR Y J P | 07/08/2011 | Active | 31 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 33 | | 0 | | | N | P,T,M | 23 | |
| 98300 | GUNTAKAL | 01/16/2007 | Active | 37 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 39 | | 0 | | | N | Т | 9 | |
| 26623 | GUNTUR EAST | 03/27/1973 | Active | 27 | 0 | 3 | -3 | -10.00% | 28 | 2 | 0 | | | N | М | 23 | |
| 115953 | GUNTUR GREATER | 02/17/2012 | Active(1) | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>5</u> 21 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 26621 | GUNTUR HOST | 11/05/1960 | Active | 41 | 3 | 0 | 3 | 7.89% | 54 | | 0 | | | N | М | 1 | |
| 115600 | GUNTUR KAVURI SUBBARAO | 11/28/2011 | Active | 35 | 1 | 10 | -9 | -20.45% | 21 | 2 | 0 | | | N | S,T | 23 | |
| 57439 | GUNTUR MAIN | 10/16/1995 | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 26 | | 0 | | | N | | 18 | |
| 52270 | GUNTUR MELVIN JONES | 12/13/1991 | Active | 72 | 14 | 0 | 14 | 24.14% | 59 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 0 | |
| 26627 | GUNTUR PATTABHIPURAM | 06/07/1973 | Active(1) | 20 | 1 | 5 | -4 | -16.67% | 15 | 2 | 0 | | | N | Р | 23 | |
| 33785 | GUNTUR SOUTH | 04/30/1977 | Active(2) | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | <u>2</u> 0 | | 0 | | | N | Т | 15 | |
| 84515 | GUNTUR VISION | 12/09/2004 | Active(2) | 15 | 0 | 10 | -10 | -40.00% | 6 12 | 0 | 0 | | 3 | N | | 23 | |
| 78028 | KADAPA ANNAMAYYA | 01/05/2004 | Active | 42 | 1 | 3 | -2 | -4.55% | 43 | 2 | 0 | | | N | | 0 | |
| 43565 | KALYANDURG | 02/10/1984 | Active(2) | 17 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | ú 15 | 1 | 0 | | | N | T,M | 16 | |
| 26640 | KURNOOL | 06/19/1964 | Active | 29 | 1 | 0 | 1 | 3.57% | 31 | | 0 | | | N | P,S,T | 2 | |
| 44143 | KURNOOL CITY | 06/28/1984 | Active(4) | 14 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 18 | | 0 | | 2 | N | М | 23 | |



| WIERNATIONS | | | Status | | | N | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|----------------|--------------------|--------------------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Number | Club Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than | repeat | | officers that do not have | | |
| 46790 KUF | RNOOL FORT | 12/03/1986 | Active | 56 | 1 | 0 | 1 | 1.82% | 53 | | 0 | | | N | T,M | 1 | |
| 119215 KUF | RNOOL MELVIN JONES | 04/23/2013 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 26 | | 0 | | | N | S,T | 19 | I |
| | ENNAKESAVA | 02/16/1995 | Active(1) | 15 | 0 | 4 | -4 | -21.05% | | 10 | 0 | | | N | S,M | 23 | |
| 26649 NAN | RASARAOPET | 12/01/1970 02/01/1966 | Active | 47 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | | | 0 | | | R | T | 0 | I |
| 26653 NEL | | 09/04/1966 | Active(1) | 29 | 2 | 0 | 2 | 7.41% | | | 0 | | | N | S,T,M | 24 | I |
| | LLORE PRATIBHA | 02/13/2009 | Active Active(1) | 182 | 6 0 | 0 | 6 0 | 3.41% | | | 0 | | | N N | S,M | 17 | I |
| | LORE PINAKINI | 07/25/1994 | Active | 191 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | | | 0 | | | N N | S,T P,T,M | 11 8 | I |
| | LLORE PRAGATHI | 08/14/2002 | Active(1) | 81 | 4 | 0 | 4 | 5.19% | | | 0 | | | N | S | 23 | I |
| | LLORE SEVAPRIYA | 11/16/1994 | Active | 20 | 0 | 1 | -1 | -4.76% | | 21 | 0 | | | N | S,M | 0 | \$316.98 |
| 26654 ONG | | 01/29/1967 | Active | 115 | 9 | 7 | 2 | 1.77% | | 3 | 0 | | | N | P | 8 | |
| 47463 ONG | GOLE CITIZENS | 06/15/1987 | Active | 65 | 1 | 1 | 0 | 0.00% | | 10 | 0 | | | N | S,T | 1 | I |
| 26659 PON | NNUR NIDUBROLU L C | 04/12/1968 | Active | 72 | 1 | 0 | 1 | 1.41% | | | 0 | | | N | P,T | 4 | I |
| 26660 PRO | ODDATUR | 02/07/1972 | Active(1) | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | | | 0 | | | N | P,T | 23 | I |
| 38231 PUL | LIVENDLA | 03/10/1980 | Active | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 10 | | 0 | | 2 | | P,T | 24+ | I |
| 99201 RAJ | JAMPET | 04/24/2007 | Active | 33 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 36 | | 0 | | | N | Т | 0 | I |
| 55313 RAY | YACHOTY RACHAVEEDU | 02/16/1994 | Active | 61 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 58 | | 0 | | | N | S,T,M | 23 | I |
| 63661 RAY | YADURG CITIZENS | 10/30/2000 | Active | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 21 | | 0 | | | N | P,T,M | 23 | I |
| 90240 RAY | YALACHERUVU | 11/29/2005 | Active(2) | 19 | 0 | 1 | -1 | -5.00% | 21 | 3 | 0 | | | N | Т | 0 | I |
| 31773 REF | PALLE | 02/19/1976 | Active | 31 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 40 | | 0 | | 3 | N | | 23 | I |
| 42247 SAT | TTENAPALLI TOWN | 01/06/1983 | Active | 29 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 28 | | 0 | | | N | T,M | 0 | I |
| 83077 TAD | DPATRI | 06/28/2004 | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 28 | | 0 | | | N | S,T | 0 | I |
| 26675 TEN | NALI | 04/25/1966 | Active | 37 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 44 | | 0 | | | N | P,S,M | 13 | \$1001.25 |
| 84513 TEN | NALI SNEHA | 12/09/2004 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 19 | | 0 | | | | Т | 0 | I |
| 102426 URA | AVAKONDA | 06/16/2008 | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 26 | | 0 | | | N | T,M | 1 | I |
| 104760 YAD | DIKI | 02/16/2009 | Active(1) | 20 | 1 | 0 | 1 | 5.26% | 21 | | 0 | | | IP | Т | 23 | I |



Current YTD

Count Count

76

New

Clubs

Total

Clubs

YTD

Cancelled

Clubs

Count

YTD

Net

Club

Gain

Current

Total

Members

Count

2,379

YTD YTD

Add Drop

76 193

Club Health Assessment for District 316 H through September 2015

% of Clubs

with

balance

90+ days

24%

Number

of Clubs

in

Status Quo

0

% Status Quo

Clubs

in Financial

Suspension

0%

Number

of

Cancelled

Clubs

0

Average

Cancelled

Club

Age

0

Members

Lost

Due to

Cancellation

0

% of Clubs

Cancelled for

Non-Financial

Reasons

0%

| Club Club Charter umber Name Date | | Current YTI Member Memb Count Adde | ers Members | YTD Net Growth | | Member Count 12 | | 1 | Yrs. Since | | | | Months | Donations |
|---|--|--|---------------|----------------------|-------------|--------------------|--------------------------------------|--------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | | Growth% | Months Ago | of service for dropped members | Since Last MMR *** | Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Since Last Activity Report *** | for current Fiscal Year |
| | Number of times | If below | | | If net loss | | | If no report | When | Number | | Notes the | | |
| | on status quo | 15 | | į | is greater | | | in 3 | more than | of | | officers that | in 12 | |
| | within last | members | | tl | than 20% | | | months | one year | repeat | | do not have | months | |
| | two years | appears | | | appears | | | appears in | appears in | | | an active | appears in | |
| | in brackets | in red | | | in red | | | red | red | indicated | | Email | red | |
| lubs Cancelled Previous Fiscal Year - Clu Club Club Charter umber Name Date | bs Cancelled withi Current Status* | n last 12 mon Cancellation Date | iths may be r | reinstated | ed | | | | | | | | | |
| 2108 Guntur Cotton 05/13/2014 | Cancelled(8*) | 06/30/2015 | | | | | | | | | | | | |
| 2420 TENALI SAIRAM 06/16/2008 | Cancelled(8*) | 11/30/2014 | | | | | | | | | | | | |

% of Clubs

with less than

20

members

22%

% No

MMR

in

3 Months

0%

% No

Officer

Report in

12 Months

0%

YTD

Net

Growth

%

-4.69%

YTD

Net

Growth

-117

Member

Count 12

Months

Ago

2,313

Average

Member

Count

Per Club

31

^{* -} P - Priority Club. Cancellation Reasons: 1-Objectives/conduct, 2-Non-active club, 5-Non-existing club, 6-Disbanding, 7-Merger, 8-Financial Suspension, 9-District/Multiple District Dues.

^{** -} Abbreviation: P-President, S-Secretary, T-Treasurer, M-Member Chairperson.

^{*** -} Abbreviation: N/R - Never reported using the Lions Clubs website, N/A - Not applicable, No password registered for the Lions Clubs website.

^{**** -} Abbreviation: N - New, IP - Immediate Past, R - Repeat.



| WIERNATIONAL | | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | | LCIF |
|-----------------------------|---------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Club Club Number Name | | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | YTD Net Growth% | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 | |
| Clubs less than t | wo years old | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 120543 Devarakonda | a Mithra | 10/14/2013 | Active | 26 | 0 | 4 | -4 | -13.33% | ₆ 29 | 1 | 1 | | | | P,S,T,M | 1 | |
| 25250 Devarakonda | a Sahasra | 06/22/2015 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 3 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 23506 Kothagudem | Teachers | 10/30/2014 | Active | 20 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 0 | | 1 | | 2 | | S,T,M | N/R | |
| 121329 Nalgonda Fri | ends | 02/06/2014 | Active(1) | 21 | 0 | 22 | -22 | -51.16% | 6 41 | 1 | 0 | | | | P,S,T | 0 | |
| 123118 Paloncha Go | old | 09/16/2014 | Active | 31 | 1 | 0 | 1 | 3.33% | 6 30 | | 1 | | | | P,S,T,M | 0 | |
| 121333 Suryapet Shr | raddha | 02/07/2014 | Active | 28 | 12 | 0 | 12 | 75.00% | 6 19 | | 1 | | | | P,S,T | N/R | |
| lubs more than | two years old | | | İ | | | | | | | | | | | | | |
| 115300 ABHAYA VAI BANJAR | NGA MUTYALA | 10/13/2011 | Active(1) | 14 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 17 | | 0 | | | N | S,T | 24+ | |
| 45248 ASWARAOP | PET | 06/25/1985 | Active | 29 | 3 | 0 | 3 | 11.54% | 6 28 | | 0 | | | | P,T,M | 24+ | |
| 55239 BHADRACHA | ALAM | 01/25/1994 | Active(1) | 76 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 85 | | 0 | | | Ν | S,T | 2 | |
| 115775 BONAKAL | | 02/22/2012 | Active(1) | 11 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 11 | | 0 | | 2 | Ν | Т | 24+ | |
| 117817 CHITYAL | | 09/13/2012 | Active(1) | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ₆ 14 | | 1 | | | N | P,S,T | 1 | |
| 49227 DEVERKONI | DA | 02/14/1989 | Active(1) | 55 | 6 | 10 | -4 | -6.78% | 69 | 4 | 1 | | | N | S,T,M | 0 | |
| 61780 HALIA | | 04/13/1999 | Active(1) | 21 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 21 | | 1 | | | N | P,S,T,M | 0 | |
| 105365 HUZURNAG | AR | 05/12/2009 | Active(2) | 17 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 17 | | 0 | | | N | S,T,M | 23 | |
| 44594 KALLOOR | | 01/08/1985 | Active | 24 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 24 | | 0 | | | N | P,T | 24+ | |
| 26540 KHAMMAM | | 06/07/1973 | Active | 152 | 51 | 3 | 48 | 46.15% | 6 91 | 3 | 0 | | | | P,T,M | 1 | |
| 106279 KHAMMAM [| DIAMOND | 08/18/2009 | Active | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 32 | | 0 | | | | P,S,T | 3 | |
| 109186 KHAMMAM (| GOLD | 09/07/2010 | Active | 24 | 6 | 5 | 1 | 4.35% | ₆ 25 | 1 | 0 | | | | Т | 3 | |
| 109257 KHAMMAM F | PLATINUM | 09/23/2010 | Active(1) | 18 | 8 | 2 | 6 | 50.00% | ₆ 31 | 2 | 0 | | | | P,T,M | 13 | |
| 40070 KHAMMAM S | STHAMBADRI | 06/17/1981 | Active | 25 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 22 | | 0 | | 4 | N | | 11 | |
| 63506 KODAD | | 08/08/2000 | Active(1) | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 25 | | 0 | | 2 | N | S,T,M | 11 | |
| 26542 KOTHAGUDI | EM | 04/26/1965 | Active | 46 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 54 | | 1 | | | R | P,T,M | 9 | |
| 63081 KOTHAGUDI | EM MILLENNIUM | 04/13/2000 | Active | 55 | 7 | 6 | 1 | 1.85% | 6 45 | 3 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 53167 KOTHAGUDI | EM SINGARENI | 05/27/1992 | Active(3) | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 23 | | 1 | | | N | P,T,M | 24+ | |



| PERMATIONAL | | Status | | | M | lember | ship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|--------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|--|--|-------------------------------|---|--|--|
| Club Club Number Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | When more than one year appears in red | Number of repeat terms indicated | | Notes the officers that do not have an active Email | in 12 months | |
| 115144 KOTHAGUDEM SRINAGAR | 09/20/2011 | Active | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | b 22 | | 0 | | | N | P,S,T | 0 | |
| 115186 KOTHAGUDEM VIDYANAGAR | 09/28/2011 | Active(1) | 22 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 1 | | | N | T,M | 5 | |
| 106439 MADHIRA (| 08/31/2009 | Active | 36 | 11 | 0 | 11 | 44.00% | 25 | | 0 | | | N | S,T,M | 3 | |
| 58131 MANUGURU (| 04/15/1996 | Active(1) | 32 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 35 | | 0 | | | N | T,M | 24+ | |
| 115125 MANUGURU VIDYAJYOTHI | 09/20/2011 | Active | 28 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 27 | | 0 | | | N | Т | 3 | |
| 106864 MIRYALAGUDA THARUNA | 11/05/2009 | Active(1) | 31 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 33 | | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |
| 30067 MIRYALGUDA | 12/23/1974 | Active | 60 | 0 | 4 | -4 | -6.25% | 60 | 6 | 0 | | | N | S,T,M | 0 | \$158.01 |
| 115124 MIRYALGUDA BHASKARA | 09/20/2011 | Active | 27 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 20 | | 0 | | | N | S,T,M | 10 | |
| 109508 MIRYALGUDA NAGARJUNA | 10/21/2010 | Active | 34 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 34 | | 0 | | | N | T,M | 13 | |
| 120409 Miryalguda Siddhardha (| 09/25/2013 | Active | 15 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 22 | | 0 | | | | S,T,M | 11 | |
| 109205 MIRYALGUDA SNIGDA | 09/09/2010 | Active | 19 | 0 | 2 | -2 | -9.52% | 23 | 4 | 0 | | | N | S,T,M | 0 | |
| 107186 MIRYALGUDA WALKERS | 01/05/2010 | Active | 47 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 46 | | 1 | | | N | P,T | 18 | |
| 119664 Nagarjuna Sagar (| 06/21/2013 | Active | 18 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ₆ 25 | | 0 | | 2 | | S,T,M | 24 | |
| 77705 NAKREKAL | 10/06/2003 | Active | 58 | 10 | 0 | 10 | 20.83% | 34 | | 1 | | | N | S,T,M | 1 | |
| 30068 NALGONDA | 12/23/1974 | Active | 138 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 149 | | 1 | | | N | Т | 3 | |
| 106182 NALGONDA DIAMOND | 08/04/2009 | Active | 142 | 10 | 0 | 10 | 7.58% | 136 | | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 106183 NALGONDA ELITE | 08/04/2009 | Active(1) | 57 | 5 | 6 | -1 | -1.72% | 54 | 3 | 1 | | | | T,M | 1 | |
| 111145 NALGONDA GREATER | 06/03/2011 | Active | 114 | 6 | 15 | -9 | -7.32% | 109 | 3 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 84694 NALGONDA SNEHA | 01/13/2005 | Active | 42 | 3 | 1 | 2 | 5.00% | 51 | 11 | 0 | | | N | P,S,T,M | 0 | |
| 117789 NALGONDA SPARK | 09/06/2012 | Active(1) | 10 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 18 | | 1 | | | N | P,T | 24+ | |
| 111183 NALGONDA SPT PLATINUM | 06/03/2011 | Active(1) | 65 | 0 | 13 | -13 | -16.67% | 76 | 3 | 0 | | | N | | 1 | |
| 119289 NALGONDA STARS | 05/06/2013 | Active | 102 | 22 | 14 | 8 | 8.51% | 78 | 2 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 64743 NEREDUCHERLA | 10/11/2001 | Active | 36 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 55 | | 0 | | 2 | N | S,T,M | 24+ | |
| 115359 NIDAMANOOR | 10/21/2011 | Active(2) | 92 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 5 113 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 7 | |
| 37623 PALONCHA | 10/08/1979 | Active | 14 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | i 16 | | 0 | | 4 | N | T,M | 24+ | |
| 56406 PALONCHA KINNARASANI (| 01/03/1995 | Active(2) | 9 | 0 | 2 | -2 | -18.18% | 5 11 | 1 | 0 | | | N | S,T,M | 24+ | |
| 118494 PEDDAVOORA | 12/20/2012 | Active | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | ú 16 | | 0 | | 2 | N | P,T | 12 | |



| VERNATIONS | | Status | | | N | lembe | rship | | | | | Rep | orts | | _ | LCIF |
|--------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|---------------------------|----------------------|--|-------------------------------------|---|---|---|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|--|
| Club Club Number Name | Charter Date | | Current Member Count | YTD Members Added | YTD Members Dropped | YTD Net Growth | | Member Count 12 Months Ago | Avg. length of service for dropped members | Months Since Last MMR *** | Yrs. Since Last Officer Report | President Rotation | Vice President Reported | No Active Email ** | Months Since Last Activity Report *** | Donations for current Fiscal Year |
| | | Number of times on status quo within last two years in brackets | If below 15 members appears in red | S | | | If net loss is greater than 20% appears in red | | | If no report in 3 months appears in red | more than one year | repeat | | officers that do not have | | |
| 64138 PENUBALLY | 04/02/2001 | Active(1) | 16 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 20 | | 1 | | 3 | N | Т | 24+ | |
| 88850 RAMANNAPET | 06/28/2005 | Active | 43 | 5 | 2 | 3 | 7.50% | 6 38 | 2 | 1 | | | N | | 1 | |
| 54501 SATTUPALLI | 05/24/1993 | Active | 70 | 5 | 0 | 5 | 7.69% | 65 | | 0 | | | N | P,S,T | 0 | |
| 30069 SURYAPET | 12/23/1974 | Active | 74 | 0 | 2 | -2 | -2.63% | 6 72 | 1 | 1 | | | N | P,S,T,M | 1 | |
| 111107 SURYAPET SPANDANA | 05/24/2011 | Active | 31 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 49 | | 1 | | | N | S,T,M | 0 | |
| 78234 SURYAPET SPURTHY | 02/13/2004 | Active | 37 | 0 | 3 | -3 | -7.50% | 6 36 | 0 | 1 | | | N | S,T | 1 | |
| 109252 THALLADA | 09/17/2010 | Active | 31 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | 6 31 | | 0 | | 2 | N | T,M | 24+ | |
| 115774 TRIPURARAM | 02/22/2012 | Active(1) | 29 | 0 | 2 | -2 | -6.45% | 6 27 | 4 | 0 | | | N | T,M | 0 | |
| 99458 WYRA | 05/22/2007 | Active(1) | 63 | 7 | 0 | 7 | 12.50% | 6 54 | | 0 | | | N | P,S,T,M | 11 | |

Clubs Cancelled Previous Fiscal Year - Clubs Cancelled within last 12 months may be reinstated

| Club Number | | Club Name | | | harter Date | | Current Status* | | Cancellation Date | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|------------------------------------|---|--------------------------------------|----------------|-------------|----------------------|---------------------------|-------------------------------------|--|---|-------------------------------|---|---|--|---|------------------------------------|-------------------------------------|---|---|
| 109335 | DINDI P | ROJECT | | 09/2 | 27/2010 |) (| Cancelled(| (8*) | 12/31/2014 | | | | | | | | | | | |
| 120637 | Tekulapa | ally | | 10/3 | 31/2013 | 3 C | Cancelled(| (8*) | 06/30/2015 | | | | | | | | | | | |
| Current Total Clubs Count | New Clubs | YTD Cancelled Clubs Count | | Current Total Members Count | | YTD Drop | YTD Net Growth | YTD Net Growth % | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 Months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Clubs in Status Quo | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Number of Cancelled Clubs | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financial Reasons |
| 60 | 0 | 0 | 0 | 2,485 | 178 | 118 | 60 | 2.47% | 2,453 | 41 | 23% | 2% | 0% | 12% | 0 | 0% | 0 | 0 | 0 | 0% |

^{* -} P - Priority Club. Cancellation Reasons: 1-Objectives/conduct, 2-Non-active club, 5-Non-existing club, 6-Disbanding, 7-Merger, 8-Financial Suspension, 9-District/Multiple District Dues.

^{** -} Abbreviation: P-President, S-Secretary, T-Treasurer, M-Member Chairperson.

^{*** -} Abbreviation: N/R - Never reported using the Lions Clubs website, N/A - Not applicable, No password registered for the Lions Clubs website.

^{**** -} Abbreviation: N - New, IP - Immediate Past, R - Repeat.